
 
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ  ОПШТИНЕ  ЧОКА 
CSÓKA  KÖZSÉG  HIVATALOS  LAPJA 

 

 
 
 
 

„Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  421.                    18.11.2015. 

 
77. 

На основу члана 32.  став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени 
гласник РС'' број 129/07 и 83/2014 ), члана 48. став 2. и члана 77. став 1. тачка 22. Статута 
општине Чока (,,Службени лист општине Чока'' број  3/11-пречишћени текст) 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  18.11.2015. године 
донела је  

 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
О  ПРИХВАТАЊУ  ИЗВЕШТАЈA О ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЧОКА  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2015. ДО 30.09.2015. ГОДИНЕ 
 

 
 
 
I 

ПРИХВАТА СЕ  Извештај о извршењу буџета општине Чока за период од 01.01.2015.                        
до 30.09.2015. године, без икакве примедбе. 
 
 
 
 

II 
 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока''. 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                    Председник  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А            Марјанов Мирјана  с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2015 -V – XXVIII       
Дана:  18.11.2015. године 
Ч О К А  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

„Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  423.                    18.11.2015. 

 
OPŠTINA ÈOKA

Opštinska uprava

PLAN - IZVRŠENJE RASHODA

godišnji plan, izvršenje od 1.1.2015 do 30.9.2015 za izvore finansiranja 01, 07, 13, 15
MESTO

RAZD. GLAVA FUNKC. OPIS PLAN IZVRŠENJE SALDO IND

TROŠKA

1 SKUPŠTINA OPŠTINE 11,349,001.00 5,574,340.98 5,774,660.02 49.12

11 SKUPŠTINA OPŠTINE 11,349,001.00 5,574,340.98 5,774,660.02 49.12

110 Izvršni i zakonodavni organi, finansijski i fiskalni poslovi i spoljni 11,349,001.00 5,574,340.98 5,774,660.02 49.12

poslovi

001 Plate i dodaci zaposlenih 3,053,700.00 1,317,225.75 1,736,474.25 43.14

002 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 546,683.00 198,063.66 348,619.34 36.23

003 Socijalna davanja 92,318.00 94,362.93 -2,044.93 102.22

004 Naknade za zaposlene 120,000.00 41,545.90 78,454.10 34.62

005 Poslanički dodaci - odbornici 3,800,000.00 2,664,204.61 1,135,795.39 70.11

006 Naknada za zamenika pred.Skupštine 364,000.00 271,116.70 92,883.30 74.48

007 Stalni troškovi 40,000.00 19,611.96 20,388.04 49.03

008 Troškovi putovanja 35,000.00 6,243.19 28,756.81 17.84

009 Komisije 920,000.00 181,549.68 738,450.32 19.73

010 Usluge po ugovoru 1,000,000.00 224,190.09 775,809.91 22.42

011 Usluge revizije 300,000.00 252,000.00 48,000.00 84.00

012 Materijal 337,000.00 11,526.40 325,473.60 3.42

013 Ostale dotacije i transferi 410,300.00 123,567.61 286,732.39 30.12

014 Dotacije nevladinim organiz.-političke stranke 230,000.00 169,132.50 60,867.50 73.54

015 Dotacija Savetu nacionalnih manjina 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

2 PREDSEDNIK OPŠTINE I REZERVE 15,278,000.00 8,547,511.64 6,730,488.36 55.95

21 PREDSEDNIK OPŠTINE 14,278,000.00 8,547,511.64 5,730,488.36 59.86

110 Izvršni i zakonodavni organi, finansijski i fiskalni poslovi i spoljni 14,278,000.00 8,547,511.64 5,730,488.36 59.86

poslovi

016 Plate i dodaci zaposlenih 3,799,575.00 2,529,622.21 1,269,952.79 66.58

017 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 634,432.00 452,802.33 181,629.67 71.37

018 Socijalna davanja 113,693.00 0.00 113,693.00 0.00

019 Naknade za zaposlene 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

020 Stalni troškovi 540,000.00 122,308.77 417,691.23 22.65

021 Troškovi putovanja 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00

022 Komisije 1,500,000.00 620,082.29 879,917.71 41.34

023 Usluge po ugovoru 3,200,000.00 2,714,619.65 485,380.35 84.83

024 Međunarodna saradnja 900,000.00 755,032.19 144,967.81 83.89

025 Specijalizovane usluge 100,000.00 29,800.00 70,200.00 29.80

026 Naknada za pomoćnike predsednika 680,000.00 414,451.61 265,548.39 60.95

027 Materijal 1,000,000.00 409,456.74 590,543.26 40.95

028 Otplata kamata 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00

029 Porezi, obavezne takse i kazne 20,000.00 2,080.00 17,920.00 10.40

030 Transferi ostalim nivoima vlasti 1,000,000.00 150,356.54 849,643.46 15.04

031 Ostale dotacije i transferi 505,300.00 295,315.13 209,984.87 58.44

032 Mašine i oprema 180,000.00 31,980.00 148,020.00 17.77

032a Učešće u kap.u dom.nefinan.jav.red.i instituc. 20,000.00 19,604.18 395.82 98.02

22 REZERVE BUDŽETA 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00

110 Izvršni i zakonodavni organi, finansijski i fiskalni poslovi i spoljni 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00

poslovi

033 Stalna rezerva 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

034 Tekuća rezerva 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

3 OPŠTINSKO VEĆE 7,321,000.00 4,146,059.28 3,174,940.72 56.63

31 OPŠTINSKO VEĆE 7,321,000.00 4,146,059.28 3,174,940.72 56.63

110 Izvršni i zakonodavni organi, finansijski i fiskalni poslovi i spoljni 7,321,000.00 4,146,059.28 3,174,940.72 56.63

poslovi

035 Plate i dodaci zaposlenih 3,226,567.00 2,006,997.99 1,219,569.01 62.20

036 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 626,535.00 359,252.51 267,282.49 57.34

037 Socijalna davanja 98,798.00 0.00 98,798.00 0.00

038 Naknade za zaposlene 300,000.00 187,934.02 112,065.98 62.64

039 Poslanički dodaci - opštinsko veće 1,500,000.00 706,938.53 793,061.47 47.13

040 Stalni troškovi 80,000.00 34,076.37 45,923.63 42.60

041 Troškovi putovanja 120,000.00 101,728.11 18,271.89 84.77

042 Usluge po ugovoru 80,000.00 26,040.00 53,960.00 32.55

043 Usluge po ugovoru-za unapređivanje rodne ravnopravnosti 250,000.00 22,560.00 227,440.00 9.02

044 Komisije 200,000.00 200,121.73 -121.73 100.06

045 Materijal 400,000.00 264,540.76 135,459.24 66.14

046 Ostale dotacije i transferi 439,100.00 235,869.26 203,230.74 53.72

4 OPŠTINSKA UPRAVA 709,861,208.00 242,542,284.56 467,318,923.44 34.17  
41 OPŠTE USLUGE 111,301,001.00 61,801,465.34 49,499,535.66 55.53

130 Opšte usluge 94,811,001.00 51,837,350.99 42,973,650.01 54.67

047 Plate i dodaci zaposlenih 25,482,600.00 17,892,362.04 7,590,237.96 70.21

048 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 4,495,433.00 3,202,731.68 1,292,701.32 71.24

049 Naknade u naturi 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

050 Socijalna davanja zaposlenima 1,768,668.00 1,356,837.97 411,830.03 76.72

051 Naknade za zaposlene 1,500,000.00 888,277.17 611,722.83 59.22

052 Nagrade zaposlenima 121,000.00 120,912.23 87.77 99.93

053 Stalni troškovi 7,100,000.00 4,085,805.47 3,014,194.53 57.55

054 Troškovi putovanja 918,000.00 699,471.72 218,528.28 76.20

055 Usluge po ugovoru 8,100,000.00 7,031,312.58 1,068,687.42 86.81

056 Komisije 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

057 Učešće u projektima 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00

058 Usl.po ugovoru-obuka u vezi poslova odbrane 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

059 Specijalizovane usluge 150,000.00 57,558.99 92,441.01 38.37

060 Finan.pripr.i reag.u vanred.situacijama 3,900,000.00 42,000.00 3,858,000.00 1.08

061 Tekuće popravke i održavanje 1,500,000.00 585,589.55 914,410.45 39.04

062 Tekuće popravke i održ.-gromobrani kod MZ 500,000.00 8,700.00 491,300.00 1.74

063 Materijal 3,280,000.00 1,954,194.01 1,325,805.99 59.58

064 Materijal za potrebe odbrane 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

065 Sredstva za rad interresorne komisije 200,000.00 90,189.88 109,810.12 45.09

066 Sredstva aktivne mere zapošljavanja 3,500,000.00 965,322.82 2,534,677.18 27.58

067 Za unapr. bezbed.saobraćaja- f in. infrastrukture 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00

068 Poslovi zaštite od požara 2,500,000.00 88,380.00 2,411,620.00 3.54

069 Ostale dotacije i transferi 3,416,300.00 1,916,425.00 1,499,875.00 56.10

070 Ostale tek.dot. po zakonu-ispl.za invalide 400,000.00 274,551.50 125,448.50 68.64

071 Doškolovavanje zaposlenih 310,000.00 269,300.00 40,700.00 86.87

072 Porezi, obavezne takse i kazne 4,600,000.00 4,590,386.43 9,613.57 99.79

073 Novčane kazne i penali 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

074 Naknada štete nanete od strane državnih organa 300,000.00 238,250.00 61,750.00 79.42

075 Ulaganje u osnovna sredstva 2,339,000.00 980,524.54 1,358,475.46 41.92

076 Mašine i oprema - za potrebe odbrane 100,000.00 81,048.00 18,952.00 81.05

077 Za unapr. bezbed.saobraćaja - po programu 1,000,000.00 50,000.00 950,000.00 5.00

078 Nabavka poljoprivrednog zemljišta 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

079 Informisanje javnosti 3,500,000.00 2,318,896.45 1,181,103.55 66.25

080 Učešće i predfin.proj.-usluge po ugovoru 8,000,000.00 2,019,842.72 5,980,157.28 25.25

081 Učešće i predfin.proj.-materijal 500,000.00 28,480.24 471,519.76 5.70

082 Učešće i predfin. proj. - oprema 1,480,000.00 0.00 1,480,000.00 0.00 
040 Porodica i deca 11,600,000.00 5,710,522.36 5,889,477.64 49.23

083 Naknada iz budžeta za decu i porodicu 6,300,000.00 3,033,249.36 3,266,750.64 48.15

084 Naknade iz budžeta za obrazovanje, kulturu, nauku 5,300,000.00 2,677,273.00 2,622,727.00 50.51

090 Socijalna zaštita neklasifikovana na drugom mestu 1,300,000.00 810,500.00 489,500.00 62.35

085 Dotacija Crvenom krstu 500,000.00 320,000.00 180,000.00 64.00

086 Dotacija - Narodna kuhinja 800,000.00 490,500.00 309,500.00 61.31

820 Usluge kulture 3,085,000.00 2,938,091.99 146,908.01 95.24

087 Dotacije udruženjima građana iz oblasti kulture 785,000.00 785,000.00 0.00 100.00

088 Dotacije tradic. crkvama i verskim zajednicama 2,300,000.00 2,153,091.99 146,908.01 93.61

810 Usluge rekreacije i sporta 505,000.00 505,000.00 0.00 100.00

089 Dotacije sportskim organizacijama 505,000.00 505,000.00 0.00 100.00 



 
„Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  425.                    18.11.2015. 

4.2.1 PU "RADOST" 50,190,420.00 27,928,055.93 22,262,364.07 55.64

911 Predškolsko obrazovanje 50,190,420.00 27,928,055.93 22,262,364.07 55.64

090 Plate i dodaci zaposlenih 25,146,300.00 18,643,943.55 6,502,356.45 74.14

091 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 4,343,600.00 3,391,010.72 952,589.28 78.07

093 Socijalna davanja zaposlenima- otpremnine                  2,099,590.00 0.00 2,099,590.00 0.00

094 Naknade za zaposlene 470,000.00 0.00 470,000.00 0.00

095 Nagrade zaposlenima 105,112.00 105,112.00 0.00 100.00

096 Stalni troškovi 3,216,388.00 704,471.02 2,511,916.98 21.90

097 Troškovi putovanja 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00

098 Usluge po ugovoru 715,500.00 0.00 715,500.00 0.00

099 Specijalizovane usluge 127,000.00 0.00 127,000.00 0.00

100 Tekuće popravke i održavanje 137,500.00 0.00 137,500.00 0.00

101 Materijal 2,917,700.00 664,583.22 2,253,116.78 22.78

103 Kazne 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

104 Ostale dotacije i transferi 3,319,730.00 1,704,239.12 1,615,490.88 51.34

105 Porezi, obavezne takse i kazne 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00

106 Zgrade i građ.objekti 7,500,000.00 2,714,696.30 4,785,303.70 36.20

4.3.1 OŠ  "JOVAN POPOVIĆ" 20,350,000.00 9,683,955.08 10,666,044.92 47.59

912 Osnovno obrazovanje 20,350,000.00 9,683,955.08 10,666,044.92 47.59

108 Naknade u naturi 300,000.00 143,300.00 156,700.00 47.77

109 Socijalna davanja 60,000.00 8,800.00 51,200.00 14.67

110 Naknade za zaposlene 2,100,000.00 1,195,856.00 904,144.00 56.95

111 Nagrade zaposlenima 900,000.00 770,248.00 129,752.00 85.58

112 Stalni troškovi 5,000,000.00 2,868,261.87 2,131,738.13 57.37

113 Troškovi putovanja 2,300,000.00 1,489,264.03 810,735.97 64.75

114 Usluge po ugovoru 300,000.00 174,367.78 125,632.22 58.12

115 Specijalizovane usluge 100,000.00 72,927.00 27,073.00 72.93

116 Tekuće popravke i održavanje 700,000.00 502,398.94 197,601.06 71.77

117 Materijal 1,320,500.00 1,095,768.46 224,731.54 82.98

118 Porezi, obavezne takse i kazne 400,000.00 79,853.00 320,147.00 19.96

119 Zgrade i građ.objekti 6,500,000.00 914,435.00 5,585,565.00 14.07

120 Mašine i oprema 369,500.00 368,475.00 1,025.00 99.72

4.3.2 OŠ  "TIHOMIR OSTOJIĆ" 8,987,000.00 4,084,454.21 4,902,545.79 45.45

912 Osnovno obrazovanje 8,987,000.00 4,084,454.21 4,902,545.79 45.45

121 Naknade za zaposlene 2,015,000.00 1,015,466.67 999,533.33 50.40

122 Nagrade zaposlenima 250,000.00 169,686.67 80,313.33 67.87

123 Stalni troškovi 2,772,000.00 666,358.67 2,105,641.33 24.04

124 Troškovi putovanja učenika 1,700,000.00 1,107,400.00 592,600.00 65.14

125 Usluge po ugovoru 310,000.00 119,478.40 190,521.60 38.54

126 Specijalizovane usluge 120,000.00 49,525.17 70,474.83 41.27

127 Tekuće popravke i održavanje 400,000.00 313,184.04 86,815.96 78.30

128 Materijal 700,000.00 325,214.59 374,785.41 46.46

129 Porezi, obavezne takse i kazne 20,000.00 2,660.00 17,340.00 13.30

130 Mašine i oprema 700,000.00 315,480.00 384,520.00 45.07

4.3.3 OŠ  "SERVO MIHALJ" 7,919,500.00 3,806,499.83 4,113,000.17 48.06

912 Osnovno obrazovanje 7,919,500.00 3,806,499.83 4,113,000.17 48.06

131 Naknade u naturi 625,000.00 299,192.01 325,807.99 47.87

132 Naknade za zaposlene 890,000.00 597,455.54 292,544.46 67.13

133 Nagrade zaposlenima 180,000.00 63,586.11 116,413.89 35.33

134 Stalni troškovi 2,880,000.00 925,817.11 1,954,182.89 32.15

135 Troškovi putovanja učenika 60,000.00 22,580.00 37,420.00 37.63

136 Usluge po ugovoru 200,000.00 55,920.00 144,080.00 27.96

137 Specijalizovane usluge 254,500.00 133,760.00 120,740.00 52.56

138 Tekuće popravke i održavanje 1,170,000.00 790,592.73 379,407.27 67.57

139 Materijal 810,000.00 611,146.20 198,853.80 75.45

140 Porezi, obavezne takse i kazne 50,000.00 20,504.63 29,495.37 41.01

141 Mašine i oprema 800,000.00 285,945.50 514,054.50 35.74

4.4.1 HEMIJSKO-PREHRAMBENA SREDNJA ŠKOLA 6,796,906.00 4,014,428.09 2,782,477.91 59.06

920 Srednje obrazovanje 6,796,906.00 4,014,428.09 2,782,477.91 59.06

142 Socijalna davanja zaposlenima 69,366.00 0.00 69,366.00 0.00

143 Naknada za zaposlene 1,368,000.00 862,283.02 505,716.98 63.03

144 Nagrade zaposlenima 519,352.00 513,816.80 5,535.20 98.93

145 Stalni troškovi 1,821,188.00 1,378,021.88 443,166.12 75.67

146 Troškovi putovanja učenika 19,380.00 16,780.00 2,600.00 86.58

147 Usluge po ugovoru 562,620.00 94,015.00 468,605.00 16.71

148 Specijalizovane usluge 40,000.00 25,402.00 14,598.00 63.51

149 Tekuće popravke i održavanje 679,000.00 335,679.10 343,320.90 49.44

150 Materijal 1,425,000.00 702,526.29 722,473.71 49.30

151 Porezi, obavezne takse i kazne 43,000.00 31,434.00 11,566.00 73.10

152 Mašine i oprema 250,000.00 54,470.00 195,530.00 21.79 
45 KULTURNO-OBRAZOVNI CENTAR ČOKA 19,849,935.00 12,614,298.93 7,235,636.07 63.55

820 Usluge kulture 15,395,435.00 9,529,630.93 5,865,804.07 61.90

153 Plate i dodaci zaposlenih 5,184,028.00 3,804,588.57 1,379,439.43 73.39

154 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 927,940.00 681,033.45 246,906.55 73.39

155 Socijalna davanja zaposlenima 482,923.00 10,000.00 472,923.00 2.07

156 Naknade za zaposlene 100,000.00 48,563.00 51,437.00 48.56

157 Nagrade zaposlenima 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

158 Stalni troškovi 1,315,000.00 785,434.86 529,565.14 59.73

159 Troškovi putovanja 80,000.00 10,768.00 69,232.00 13.46

160 Usluge po ugovoru 709,800.00 238,042.63 471,757.37 33.54

161 Informisanje javnosti 47,800.00 6,000.00 41,800.00 12.55

162 Specijalizovane usluge 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00

163 Tekuće popravke i održavanje 375,500.00 341,815.50 33,684.50 91.03

164 Materijal 530,000.00 313,582.81 216,417.19 59.17

165 Ostale dotacije i transferi 672,244.00 431,004.55 241,239.45 64.11

166 Porezi, obavezne takse i kazne 80,000.00 20,958.38 59,041.62 26.20

167 Mašine i oprema 300,000.00 166,202.00 133,798.00 55.40

168 Nematerijalna imovina (knjige) 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00

169 Usluge po ugovoru 740,200.00 648,911.12 91,288.88 87.67

170 Specijalizovane usluge 355,000.00 135,213.00 219,787.00 38.09

171 Materijal 155,000.00 135,810.86 19,189.14 87.62

172 Dotacije 2,300,000.00 1,733,996.20 566,003.80 75.39

174 Materijal 0.00 17,706.00 -17,706.00 0.00

810 Usluge rekreacije i sporta 4,454,500.00 3,084,668.00 1,369,832.00 69.25

175 Dotacije sportskim organizacijama 3,900,000.00 2,937,600.00 962,400.00 75.32

176 Usluge po ugovoru 198,000.00 25,000.00 173,000.00 12.63

177 Specijalizovane usluge 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00

178 Materijal 301,500.00 122,068.00 179,432.00 40.49 
46 CENTAR ZA SOCIJALNI RAD 22,332,900.00 14,203,989.53 8,128,910.47 63.60

090 Socijalna zaštita neklasifikovana na drugom mestu 22,332,900.00 14,203,989.53 8,128,910.47 63.60

179 Plate i dodaci zaposlenih 775,000.00 578,393.39 196,606.61 74.63

180 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 140,000.00 103,533.42 36,466.58 73.95

181 Naknade za zaposlene 676,100.00 242,721.97 433,378.03 35.90

182 Stalni troškovi 174,000.00 116,701.60 57,298.40 67.07

183 Troškovi putovanja 70,000.00 35,894.00 34,106.00 51.28

184 Usluge po ugovoru 950,800.00 641,800.33 308,999.67 67.50

185 Tekuće popravke i održavanje 100,000.00 55,858.80 44,141.20 55.86

186 Materijal 195,000.00 57,597.00 137,403.00 29.54

187 Ostale dotacije i transferi 105,000.00 78,377.36 26,622.64 74.65

188 Naknada iz budžeta u slučaju smrti 395,000.00 300,180.68 94,819.32 76.00

189 Ostale naknade iz budžeta za stanovanje i život 70,000.00 54,333.00 15,667.00 77.62

190 Jednokratna pomoć 850,000.00 428,238.15 421,761.85 50.38

191 Porezi, obavezne takse i kazne 10,000.00 9,530.00 470.00 95.30

192 Oprema 110,000.00 99,636.00 10,364.00 90.58

193 Dnev.usl. u lok.zaj.naknade troš. za zap. 300,000.00 63,888.00 236,112.00 21.30

194 Dnev.usl. u lok.zaj.-naknade 15,725,000.00 10,750,587.31 4,974,412.69 68.37

195 Dnev.usl. u lok.zaj.-stalni tr. 596,000.00 159,146.66 436,853.34 26.70

196 Dnev.usl. u lok.zaj-troš. put. 40,000.00 33,865.00 6,135.00 84.66

197 Dnev.usl. u lok.zaj-tek.popr.i odr. 90,000.00 49,650.00 40,350.00 55.17

198 Dnev.usl. u lok.zaj-materijal 798,500.00 324,917.86 473,582.14 40.69

199 Dnev.usl. u lok.zaj-porezi 20,000.00 6,000.00 14,000.00 30.00

200 Dnev.usl. u lok.zaj-oprema 142,500.00 13,139.00 129,361.00 9.22 
47 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 8,355,000.00 3,491,249.32 4,863,750.68 41.79

740 Javne zdravstvene usluge 8,355,000.00 3,491,249.32 4,863,750.68 41.79

201 Usluge po ugovoru 3,105,000.00 2,079,366.12 1,025,633.88 66.97

202 Tekuće popravke i održavanje 2,350,000.00 932,441.20 1,417,558.80 39.68

203 Med. i lab. matrijal 100,000.00 58,752.00 41,248.00 58.75

204 Mašine i oprema 2,800,000.00 420,690.00 2,379,310.00 15.02 
 



„Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  427.                    18.11.2015. 
48 PRIVREDA I POLJOPRIVREDA 258,446,746.00 47,392,309.14 211,054,436.86 18.34

420 Poljoprivreda 90,156,600.00 24,888,527.30 65,268,072.70 27.61

205 Poljočuvarska služba 2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00

206 Protivgradna zaštita 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00

207 Spec usl.-proj.dob.grup. (po programu) 9,000,000.00 0.00 9,000,000.00 0.00

208 Spec.usl.-proj.melior.liv. (po programu) 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00

209 Spec.usl.-geod.usl.(po programu) 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00

210 Spec.usl.-uređ.kan..(po programu) 11,000,000.00 11,000,000.00 0.00 100.00

211 Spec.usl.-ispit.zem.i pošumljav.(po programu) 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00

212 Spec.usl.-spr.prog.kom.Čoka.(po programu) 22,000,000.00 0.00 22,000,000.00 0.00

213 Tek.popr.-uređ.at.put. (po programu) 23,500,000.00 8,157,600.00 15,342,400.00 34.71

214 Mat.-poljočuv. i protivg.služ.(po prog.) 5,000,000.00 1,225,082.30 3,774,917.70 24.50

215 Mat.-postupak izdav.u zakup (po programu) 656,600.00 0.00 656,600.00 0.00

216 Stalni troškovi (po programu) 300,000.00 5,845.00 294,155.00 1.95

217 Subvencije u okviru ruralnog razvoja (po programu) 2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00

218 Proj.prog.komas.Ostoj.(po programu) 2,000,000.00 462,000.00 1,538,000.00 23.10

219 Ulag.u opremu -oprema za navod.pumpe (po prog..) 4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 100.00

220 Oprema za poljoč.(po programu.) 1,000,000.00 38,000.00 962,000.00 3.80

221 Porezi, obavezne takse i kazne (po programu) 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

620 Razvoj zajednice 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00

222 Sredstva za razvoj poljoprivrede 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00

510 Upravljanje otpadom 3,310,146.00 1,239,451.00 2,070,695.00 37.44

223 Regionalna deponija smeća 714,146.00 568,000.00 146,146.00 79.54

224 Izgr.regin.deponije DOO Subotica 2,172,000.00 367,451.00 1,804,549.00 16.92

225 Fond za zaštitu život. sredine-specij. usluge 374,000.00 254,000.00 120,000.00 67.91

226 Dotacije org. iz oblasti zaštite životne sredine 50,000.00 50,000.00 0.00 100.00

610 Stambeni razvoj 24,030,000.00 1,143,965.86 22,886,034.14 4.76

227 Usluge po ugovoru-troš.ruš.objek.slonih padu 2,980,000.00 0.00 2,980,000.00 0.00

227a Tekuće popravke i održ.-post.poda u Oml. domu u Ostoj. 250,000.00 249,949.20 50.80 99.98

228 Kap. održ.zgrada i dr. obj. (OŠ "Servo Mihalj") 5,000,000.00 25,000.00 4,975,000.00 0.50

229 Izg.ograde i nadstrešnice kod granice Vrb-Valkanj 4,000,000.00 869,016.66 3,130,983.34 21.73

230 Izg.ograde i nadstr.park.kod zgr.opšt.Čoka 8,800,000.00 0.00 8,800,000.00 0.00

231 Kap.održ.zgr.- adapt.kuće u Padeju (prihvatilište) 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00

630 Vodosnabdevanje 32,000,000.00 13,926,438.01 18,073,561.99 43.52

232 Kapit. održ.-sanacija vodov.mreže od II do III 32,000,000.00 13,926,438.01 18,073,561.99 43.52

520 Upravljanje otpadnim vodama 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00

233 Izrada potrebne dokumentac -za prečistač u Čoki 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00

130 Opšte usluge 4,500,000.00 3,917,654.16 582,345.84 87.06

234 Usluge po ug.-uklanjanje leševa krupnih životinja) 500,000.00 442,683.16 57,316.84 88.54

235 Suzbijanje komaraca 3,500,000.00 3,280,560.00 219,440.00 93.73

236 Specijalizovane usluge (deratizacija, hvatanje pasa.) 500,000.00 194,411.00 305,589.00 38.88

610 Stambeni razvoj 6,500,000.00 693,441.71 5,806,558.29 10.67

237 Projektno planiranje (OŠ "Servo Mihalj", 6,500,000.00 693,441.71 5,806,558.29 10.67

Dom zdravlja i proj.robne pijace i dr.projekti)

490 Ekonomski poslovi neklasifikovani na drugom mestu 1,000,000.00 582,831.10 417,168.90 58.28

238 Lokalna akciona grupa-usl.po ugovoru 700,000.00 427,000.00 273,000.00 61.00

239 Lokalna akciona grupa-materijal 300,000.00 155,831.10 144,168.90 51.94

610 Stambeni razvoj 8,450,000.00 0.00 8,450,000.00 0.00

240 Sredstva za upr.migr.i traj.reš.za izbeg.i ras.lica 5,315,000.00 0.00 5,315,000.00 0.00

240a Materijal 3,135,000.00 0.00 3,135,000.00 0.00

490 Ekonomski poslovi neklasifikovani na drugom mestu 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 100.00

241 Dotacije org.za lokalni ekonomski razvoj 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 100.00

451 Drumski transport 83,000,000.00 0.00 83,000,000.00 0.00

242 Kap. održ. puteva (Senćanska, ul.Servo Mihalj 83,000,000.00 0.00 83,000,000.00 0.00

i biciklistička staza)

49 JP DIREKCIJA ZA IZGRADNJU OPŠTINE ČOKA 134,499,400.00 38,331,002.09 96,168,397.91 28.50

620 Razvoj zajednice 25,400,900.00 11,522,579.84 13,878,320.16 45.36

243 Plate i dodaci zaposlenih 4,764,000.00 2,939,581.41 1,824,418.59 61.70

244 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 850,000.00 526,185.03 323,814.97 61.90

245 Socijalna davanja zaposlenima 260,000.00 0.00 260,000.00 0.00

246 Naknade za zaposlene 270,000.00 139,079.96 130,920.04 51.51

247 Nagrade zaposlenima 141,500.00 0.00 141,500.00 0.00

248 Stalni troškovi 530,000.00 367,532.32 162,467.68 69.35

249 Troškovi putovanja 80,000.00 40,832.00 39,168.00 51.04

250 Usluge po ugovoru 1,380,000.00 803,130.62 576,869.38 58.20

251 Ostale specijalizovane usluge 1,620,000.00 681,639.72 938,360.28 42.08

252 Usluge održavanja nac. parkova i prir.površina 12,063,000.00 3,516,391.25 8,546,608.75 29.15

253 Tek. popravke i održavanje 985,400.00 545,905.80 439,494.20 55.40

254 Materijal 650,000.00 557,693.55 92,306.45 85.80

255 Ostale dotacije i transferi 632,000.00 328,780.09 303,219.91 52.02

256 Porezi, obavezne takse i kazne 1,025,000.00 925,836.09 99,163.91 90.33

258 Mašine i oprema 150,000.00 149,992.00 8.00 99.99

660 Stambeni razvoj i razvoj zajednice neklasifikovan na drugom mestu 17,892,500.00 1,836,932.32 16,055,567.68 10.27

259 Uređenje atmosferskih kanala 7,442,500.00 123,732.32 7,318,767.68 1.66

260 Ulag.u zgrade i građ.objekte 10,450,000.00 1,713,200.00 8,736,800.00 16.39

640 Ulična rasveta 7,150,000.00 5,540,887.88 1,609,112.12 77.49

261 Stalni troškovi 6,400,000.00 5,282,214.09 1,117,785.91 82.53

262 Trekuće popravke i održavanje 750,000.00 258,673.79 491,326.21 34.49

451 Drumski transport 84,056,000.00 19,430,602.05 64,625,397.95 23.12

263 Specijalizovane usluge 7,400,000.00 2,451,387.62 4,948,612.38 33.13

264 Ulaganje u građ.objekte 76,656,000.00 16,979,214.43 59,676,785.57 22.15

410 JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE 10,000,000.00 1,176,000.00 8,824,000.00 11.76

620 Razvoj zajednice 10,000,000.00 1,176,000.00 8,824,000.00 11.76

265 Učešće kapitala u dom.nefim.javnim pred, 10,000,000.00 1,176,000.00 8,824,000.00 11.76

4.11.1 MZ ČOKA 21,090,000.00 4,506,165.50 16,583,834.50 21.37

160 Opšte javne usluge koje nisu klasifikovane na drugom mestu 21,090,000.00 4,506,165.50 16,583,834.50 21.37

266 Plate i dodaci zaposlenih 907,000.00 554,394.50 352,605.50 61.12

267 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 161,000.00 99,237.50 61,762.50 61.64

268 Stalni troškovi 268,000.00 140,160.77 127,839.23 52.30

269 Troškovi putovanja 67,000.00 10,806.00 56,194.00 16.13

270 Usluge po ugovoru 325,500.00 118,251.00 207,249.00 36.33

271 Tekuće popravke i održavanje 782,000.00 664,903.89 117,096.11 85.03

272 Materijal 52,000.00 25,489.03 26,510.97 49.02

273 Ostale dotacije i transferi 70,000.00 39,444.00 30,556.00 56.35

274 Dotacije sportskim klubovima 1,937,500.00 1,210,000.00 727,500.00 62.45

275 Dotacije kulturnim organizacijama 852,500.00 463,000.00 389,500.00 54.31

276 Dotacije za obraz., zdravstvo, soc. zaštitu 542,500.00 375,000.00 167,500.00 69.12

277 Dotacije mesnim org. i udruženjima 397,500.00 215,488.81 182,011.19 54.21

278 Porezi, obavezne takse i kazne 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00

279 Kancelarijska oprema 65,000.00 12,520.00 52,480.00 19.26

280 Učešće u izgradi proj.rekon.pos.vodov.mreže 387,500.00 243,000.00 144,500.00 62.71

281 Učešće u izgradnji fekalne kanal. i prečistača 14,255,000.00 334,470.00 13,920,530.00 2.35 
4.11.2 MZ PADEJ 5,700,000.00 2,600,333.35 3,099,666.65 45.62

160 Opšte javne usluge koje nisu klasifikovane na drugom mestu 5,700,000.00 2,600,333.35 3,099,666.65 45.62

282 Plate i dodaci zaposlenih 480,000.00 326,176.09 153,823.91 67.95

283 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 86,000.00 58,385.50 27,614.50 67.89

284 Socijalna davanja zaposlenima 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00

285 Stalni troškovi 400,000.00 201,172.26 198,827.74 50.29

286 Troškovi putovanja 40,000.00 6,300.00 33,700.00 15.75

287 Usluge po ugovoru 600,000.00 361,791.04 238,208.96 60.30

288 Specijalizovane usluge 250,000.00 30,000.00 220,000.00 12.00

289 Tekuće popravke objekata 500,000.00 398,753.36 101,246.64 79.75

290 Materijal 1,000,000.00 423,684.12 576,315.88 42.37

291 Ostale dotacije i transferi 60,000.00 44,894.05 15,105.95 74.82

292 Dotacije ostalim neprof.institucijama 825,000.00 446,500.00 378,500.00 54.12

293 Porezi,obavezne takse i kazne 25,500.00 390.00 25,110.00 1.53

294 Novčane kazne i penali 50,000.00 10,000.00 40,000.00 20.00

295 Zgrade i građ.objekti 1,370,000.00 292,286.93 1,077,713.07 21.33

4.11.3 MZ OSTOJIĆEVO 13,756,000.00 2,852,252.54 10,903,747.46 20.73

160 Opšte javne usluge koje nisu klasifikovane na drugom mestu 13,756,000.00 2,852,252.54 10,903,747.46 20.73

296 Plate i dodaci zaposlenih 484,000.00 352,222.85 131,777.15 72.77

297 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 87,000.00 63,047.77 23,952.23 72.47

298 Socijalna davanja zaposlenima 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00

299 Stalni troškovi 780,000.00 175,849.04 604,150.96 22.54

300 Troškovi putovanja 150,000.00 19,200.00 130,800.00 12.80

301 Usluge po ugovoru 550,000.00 115,394.83 434,605.17 20.98

302 Specijalizovane usluge 1,290,000.00 21,516.24 1,268,483.76 1.67

303 Tekuće popravke i održavanje 1,280,000.00 394,656.00 885,344.00 30.83

304 Materijal 1,145,000.00 284,787.50 860,212.50 24.87

305 Ostale dotacije i transferi 65,000.00 42,781.46 22,218.54 65.82

306 Dotacije ostalim neprof. institucijama. 1,360,000.00 1,198,764.70 161,235.30 88.14

307 Porezi, obavezne takse i kazne 200,000.00 184,032.15 15,967.85 92.02

308 Zgrade i građ.objekti 6,150,000.00 0.00 6,150,000.00 0.00

309 Mašine i oprema 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

310 Zemljište 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 



„Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  429.                    18.11.2015. 
 

4.11.4 MZ SANAD 2,933,000.00 1,181,252.80 1,751,747.20 40.27

160 Opšte javne usluge koje nisu klasifikovane na drugom mestu 2,933,000.00 1,181,252.80 1,751,747.20 40.27

311 Plate i dodaci zaposlenih 355,500.00 260,473.00 95,027.00 73.27

312 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 63,500.00 46,626.00 16,874.00 73.43

313 Stalni troškovi 452,000.00 176,296.98 275,703.02 39.00

314 Troškovi putovanja 30,000.00 17,661.00 12,339.00 58.87

315 Usluge po ugovoru 163,000.00 80,461.64 82,538.36 49.36

316 Tekuće popravke i održavanje 1,030,000.00 65,720.00 964,280.00 6.38

317 Materijal 38,000.00 14,543.40 23,456.60 38.27

318 Dotacije-ver.zaj., kulturi, obrazov., udruženjima 540,000.00 384,400.00 155,600.00 71.19

319 Porezi, obavezne takse i kazne 1,000.00 580.00 420.00 58.00

320 Projektna dokumentacija 210,000.00 89,199.78 120,800.22 42.48

321 Kancelarijska oprema 50,000.00 45,291.00 4,709.00 90.58

4.11.5 MZ CRNA BARA 3,086,000.00 871,650.35 2,214,349.65 28.25

160 Opšte javne usluge koje nisu klasifikovane na drugom mestu 3,086,000.00 871,650.35 2,214,349.65 28.25

322 Stalni troškovi 342,000.00 276,556.33 65,443.67 80.86

323 Troškovi putovanja 20,000.00 6,180.00 13,820.00 30.90

324 Usluge po ugovoru 247,000.00 94,981.00 152,019.00 38.45

325 Specijalizovane usluge 579,000.00 260,455.72 318,544.28 44.98

326 Tekuće popravke i održavanje 101,000.00 18,550.00 82,450.00 18.37

327 Materijal 95,000.00 23,877.30 71,122.70 25.13

328 Dotacije ostalim udruženjima građana 68,000.00 61,000.00 7,000.00 89.71

329 Porezi, obavezne takse i kazne 2,000.00 580.00 1,420.00 29.00

330 Zgrade i građ.objekti-velika sala MZ 1,500,000.00 81,450.00 1,418,550.00 5.43

331 Nabavka kancelarijske opreme 132,000.00 48,020.00 83,980.00 36.38

4.11.6 MZ VRBICA 620,000.00 232,706.52 387,293.48 37.53

160 Opšte javne usluge koje nisu klasifikovane na drugom mestu 620,000.00 232,706.52 387,293.48 37.53

332 Stalni troškovi 153,000.00 134,651.21 18,348.79 88.01

333 Troškovi putovanja 34,000.00 5,757.00 28,243.00 16.93

334 Usluge po ugovoru 128,000.00 56,710.00 71,290.00 44.30

335 Specijalizovane usluge 76,000.00 0.00 76,000.00 0.00

336 Tekuće popravke i održavanje 95,000.00 21,350.31 73,649.69 22.47

337 Materijal 69,000.00 9,238.00 59,762.00 13.39

338 Dotacije ostalim udruženjima građana 25,000.00 5,000.00 20,000.00 20.00

339 Mašine i oprema 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00

4.11.7 MZ JAZOVO 3,647,400.00 1,770,216.01 1,877,183.99 48.53

160 Opšte javne usluge koje nisu klasifikovane na drugom mestu 3,647,400.00 1,770,216.01 1,877,183.99 48.53

340 Plate i dodaci zaposlenih 404,761.00 270,539.69 134,221.31 66.84

341 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 72,203.00 48,262.21 23,940.79 66.84

342 Stalni troškovi 212,500.00 137,948.72 74,551.28 64.92

343 Troškovi putovanja 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

344 Usluge po ugovoru 336,208.00 21,400.00 314,808.00 6.37

345 Specijalizovane usluge 169,728.00 57,580.00 112,148.00 33.92

346 Tekuće popravke i održavanje 620,000.00 303,981.26 316,018.74 49.03

347 Materijal 670,000.00 627,233.01 42,766.99 93.62

348 Dot.ostalim neprof.organiz. 300,000.00 70,000.00 230,000.00 23.33

349 Porezi, obavezne takse i kazne 120,000.00 64,740.72 55,259.28 53.95

350 Izgradnja zgrada i objekata 442,000.00 0.00 442,000.00 0.00

351 Mašine i oprema 200,000.00 168,530.40 31,469.60 84.27

743,809,209.00 260,810,196.46 482,999,012.54 35.06

 
 

1 3

A. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, 

РАСХОДА И ИЗДАТАКА

1.Укупни приходи и примања од продаје 

нефинансијске имовине (кл.7+8) 291,645

1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (класа 7) у чему: 291,645

 - буџетска средства 250,084

 - остали извори 41,561

1.Укупни расходи и издаци за набавку

нефинансијске имовине (кл.4+5) 269,774

1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ  (класа 4) у чему: 225,020

 - буџетска средства 198,948

 - остали извори 26,072

2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ 

       ИМОВИНЕ (класа 5) у чему: 44,754

 - буџетска средства 16,327

 - остали извори 28,427

Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења јавних политика) 

категорија 62
1,563

 Примања од продаје финансијске имовине 

( конта 9211, 9221, 9219, 9227, 9228)
14

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА

 I.  Примања од задуживања (категорија 91)

 II. Примања од продаје финансијске имовине 

( конта 9211, 9221, 9219, 9227, 9228) 14

 III. Неутрошена средства из претходних година 22,348

IV.  Укупно (I+III) 22,348

V.  Издаци за оптлату главнице дуга (61) 0

VI. Издаци за набавку финансијске имовине у циљу спровођења јавних 

политика (део 62)
1,563

VII. Укупно конто (V+VI)) 1,563

 НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ (IV-VII) 20,785

УКУПНИ ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ (7+8)-(4+5)+(92-62))
20,322

1.2. ПРИМАЊА ОД  ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ 

       ИМОВИНЕ (класа 8) 0

 БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ (БУЏЕТСКИ ДЕФИЦИТ)

    (кл.7+8)-(кл.4+5)

РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

И РАСХОДА И ИЗДАТАКА ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

СА РАЧУНОМ ФИНАНСИРАЊА ЗА ПЕРИОД ЈАНУАР-СЕПТЕМБАР 2015. ГОДИНЕ                                                 Табела 1.у хиљадама динара

21,871

ОПИС Остварење за 01.01.2015 до 30.09.2015.године Одлуке о буџету 

општине Чока за 2015.годину 

 
 
 
 



„Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  431.                    18.11.2015. 
 

PLAN - OSTVARENJE PRIHODA

godišnji plan, ostvarenje od 1.1.2015 do 30.9.2015 za izvore finansiranja 01, 07, 13, 15
KLA KAT GRU

SINT ANA SUBANA OPIS PLAN OSTVARENJE SALDO IND

SA EG PA

7 TEKUĆI PRIHODI 657,497,499.00 283,676,483.96 373,821,015.04 43.14

71 POREZI 214,770,000.00 109,360,601.57 105,409,398.43 50.92

711 POREZ NA DOHODAK, DOBIT I KAPITALNE DOBITKE 159,050,000.00 80,901,364.45 78,148,635.55 50.87

7111 Porezi na dohodak i kapitalne dobitke koje plaćaju fizička lica 159,050,000.00 80,901,364.45 78,148,635.55 50.87

71111 Porez na zarade 100,000,000.00 56,317,001.20 43,682,998.80 56.32

71111 Porez na zarade 100,000,000.00 0.00 100,000,000.00 0.00

711111 Porez na zarade 0.00 56,317,001.20 -56,317,001.20 0.00

71112 Porez na prihode od samostalnih delatnosti 5,000,000.00 2,605,110.76 2,394,889.24 52.10

71112 Porez na prihode od samostalnih delatnosti 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00

711121 Porez na prihode od samostalnih delatnosti koji se plaća prema 0.00 301,040.65 -301,040.65 0.00

stvarno ostvarenom neto prihodu

711122 Por.na prih.od sam, del.koji se placa prema pausalu određenom 0.00 1,206,782.52 -1,206,782.52 0.00

neto prihodu

711123 Porez na prihode od samostalnih delatnosti koji se plaća prema 0.00 1,097,287.59 -1,097,287.59 0.00

stvarno ostvarenom prihodu samooporezivanjem

71114 Porez na prihode od imovine 4,000,000.00 142,683.70 3,857,316.30 3.57

71114 Porez na prihode od imovine 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00

711143 Porez na prihode  od nepokr. 0.00 -32,521.00 32,521.00 0.00

711145 Porez na prih.od davanja u zakup pokr. stvari 0.00 103,522.57 -103,522.57 0.00

711146 Porez na prih. od  poljop. i šumarstva 0.00 -4,891.00 4,891.00 0.00

711147 Porez na zemljište 0.00 76,573.13 -76,573.13 0.00

71116 Porez na prihode od osiguranja lica 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

71116 Porez na prihode od osiguranja lica 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

71118 Samodoprinosi 30,000,000.00 15,832,151.29 14,167,848.71 52.77

71118 Samodoprinosi 30,000,000.00 0.00 30,000,000.00 0.00

711181 Samodop.prema zaradama zap.na ter.opš. 0.00 14,740,207.26 -14,740,207.26 0.00

711183 Sapod.iz prihoda zemljoradnika 0.00 598,405.10 -598,405.10 0.00

711184 Samod.iz prihoda lica koja se bave samost. del. 0.00 493,538.93 -493,538.93 0.00

71119 Porez na druge prihode 20,000,000.00 6,004,417.50 13,995,582.50 30.02

71119 Porez na druge prihode 20,000,000.00 0.00 20,000,000.00 0.00

711191 Porez na druge prihode 0.00 5,999,200.07 -5,999,200.07 0.00

711193 Porez na prihode profesionalnih sportista i spor. stručnjaka 0.00 5,217.43 -5,217.43 0.00

712 POREZ NA FOND ZARADA 10,000.00 35.00 9,965.00 0.35

7121 Porez na fond zarada 10,000.00 35.00 9,965.00 0.35

71211 Porez na fond zarada 10,000.00 35.00 9,965.00 0.35

71211 Porez na fond zarada 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

712111 Porez na fond zarada zaposlenih koji se f inan.iz budžeta  i fondova 0.00 5.00 -5.00 0.00

obaveznog soc. osiguranja

712112 Porez na fond zarada ostalih zaposlenih 0.00 30.00 -30.00 0.00

713 POREZ NA IMOVINU 49,610,000.00 24,872,797.65 24,737,202.35 50.14

7131 Periodični porezi na nepokretnosti 30,000,000.00 20,317,652.69 9,682,347.31 67.73

71312 Porez na imovinu 30,000,000.00 20,317,652.69 9,682,347.31 67.73

71312 Porez na imovinu 30,000,000.00 0.00 30,000,000.00 0.00

713121 Porez na imovinu (osim na zemljište, akcije i udele) od f izičkih lica 0.00 11,843,606.39 -11,843,606.39 0.00

713122 Porez na imovinu (osim na zemljište, akcije i udele) od pravnih lica 0.00 8,474,046.30 -8,474,046.30 0.00

7133 Porezi na zaostavštinu, nasleđe i poklon 1,600,000.00 236,461.27 1,363,538.73 14.78

71331 Porez na nasleđe i poklon 1,600,000.00 236,461.27 1,363,538.73 14.78

71331 Porez na nasleđe i poklon 1,600,000.00 0.00 1,600,000.00 0.00

713311 Porez na nasleđe i poklon 0.00 236,461.27 -236,461.27 0.00

7134 Porezi na finansijske i kapitalne transakcije 18,000,000.00 4,317,168.93 13,682,831.07 23.98

71342 Porez na kapitalne transakcije 18,000,000.00 4,317,168.93 13,682,831.07 23.98

71342 Porez na kapitalne transakcije 18,000,000.00 0.00 18,000,000.00 0.00

713421 Porez na prenos apsolutnih prava na nepokretnosti 0.00 3,592,932.12 -3,592,932.12 0.00

713422 Porez na prenos apsolutnih prava na  akcijama i dr. hartijama od 0.00 50.00 -50.00 0.00

vrednosti

713423 Porez na prenos apsolutnih prava na polovnim mot. vozilima i pl. 0.00 724,186.81 -724,186.81 0.00

objektima

7136 Drugi periodični porezi na imovinu 10,000.00 1,514.76 8,485.24 15.15

71361 Drugi periodični porezi na imovinu 10,000.00 1,514.76 8,485.24 15.15

71361 Drugi periodični porezi na imovinu 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

713611 Porez na akcije na ime i udele 0.00 1,514.76 -1,514.76 0.00

714 POREZ NA DOBRA I USLUGE 4,100,000.00 2,644,969.84 1,455,030.16 64.51

7144 Porezi na pojedinačne usluge 150,000.00 20,000.00 130,000.00 13.33

71443 Komunalna taksa za korišćenje reklamnih panoa 100,000.00 20,000.00 80,000.00 20.00

71443 Komunalna taksa za korišćenje reklamnih panoa 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

714431 Komunalna taksa za korišcenje reklamnih panoa 0.00 20,000.00 -20,000.00 0.00

71444 Sredstva za protivpožarnu zaštitu 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

71444 Sredstva za protivpožarnu zaštitu 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

7145 Porezi na upotrebu dobara i na dozvolu da se dobra 3,950,000.00 2,624,969.84 1,325,030.16 66.45

upotrebljavaju ili delatnosti obavljaju

71451 Porezi na motorna vozila 3,000,000.00 2,302,970.00 697,030.00 76.77

71451 Porezi na motorna vozila 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00

714513 Komunalna taksa za držanje motornih drumskih i priključnih vozila 0.00 2,302,970.00 -2,302,970.00 0.00

osim polj. mašina vozila i mašina

71454 Naknada za korišćenje dobara od opšteg interesa 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

71454 Naknada za korišćenje dobara od opšteg interesa 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

71455 Koncesione naknade i boravišne takse 500,000.00 78,750.00 421,250.00 15.75

71455 Koncesione naknade i boravišne takse 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

714552 Boravišna taksa 0.00 78,750.00 -78,750.00 0.00

71456 Opštinske i gradske naknade 300,000.00 243,249.84 56,750.16 81.08

71456 Opštinske i gradske naknade 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00

714562 Posebna naknada za zaštitu i unapređenje životne sredine 0.00 243,249.84 -243,249.84 0.00

71457 Opštinske i gradske komunalne takse 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

71457 Opštinske i gradske komunalne takse 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

716 DRUGI POREZI 2,000,000.00 941,434.63 1,058,565.37 47.07

7161 Drugi porezi koje isključivo plaćaju preduzeća, odnosno 2,000,000.00 941,434.63 1,058,565.37 47.07

preduzetnici

71611 Komunalna taksa na firmu 2,000,000.00 941,434.63 1,058,565.37 47.07

71611 Komunalna taksa na f irmu 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00

716111 Komunalna taksa za isticanje f irme na poslovnom prostoru 0.00 941,434.63 -941,434.63 0.00

73 DONACIJE I TRANSFERI 352,149,899.00 154,669,850.25 197,480,048.75 43.92

733 TRANSFERI OD DRUGIH NIVOA VLASTI 352,149,899.00 154,669,850.25 197,480,048.75 43.92

733 155,585,790.00 0.00 155,585,790.00 0.00

733 155,585,790.00 0.00 155,585,790.00 0.00

733 TRANSFERI OD DRUGIH NIVOA VLASTI 155,585,790.00 0.00 155,585,790.00 0.00

7331 Tekući transferi od drugih nivoa vlasti 196,564,109.00 127,614,914.00 68,949,195.00 64.92

73315 Tekući transferi od drugih nivoa vlasti u korist nivoa opština 196,564,109.00 127,614,914.00 68,949,195.00 64.92

733152 Drugi tekuci transferi od Republike u korist nivoa opstina 30,792,599.00 0.00 30,792,599.00 0.00

733154 Tekuci transferi od Republike u korist nivoa opstina 0.00 5,035,000.00 -5,035,000.00 0.00

733156 TEKUCI NAMENSKI TRAN. OD APV U KORIST NIVOA OPSTINA 5,000,000.00 2,001,289.00 2,998,711.00 40.03

733158 Nenamenski transferi od AP Vojvodina u korist nivoa opština 160,771,510.00 120,578,625.00 40,192,885.00 75.00

7332 Kapitalni transferi od drugih nivoa vlasti 0.00 27,054,936.25 -27,054,936.25 0.00

73325 Kapitalni transferi od drugih nivoa vlasti u korist nivoa opština 0.00 27,054,936.25 -27,054,936.25 0.00

733252 Kapitalni transferi od AP Vojvodina u korist nivoa opstina 0.00 27,054,936.25 -27,054,936.25 0.00

74 DRUGI PRIHODI 89,977,600.00 18,624,459.72 71,353,140.28 20.70 
741 PRIHODI OD IMOVINE 62,510,000.00 15,802,459.32 46,707,540.68 25.28

7411 Kamate 12,000,000.00 7,403,983.13 4,596,016.87 61.70

74115 Kamate na sredstva budžeta opština 12,000,000.00 7,403,983.13 4,596,016.87 61.70

74115 Kamate na sredstva budžeta opština 12,000,000.00 0.00 12,000,000.00 0.00

741151 Prihodi budžeta opštine od kamata na sredstva budžeta uključena u 0.00 7,403,983.13 -7,403,983.13 0.00

depozit banke

7414 Prihod od imovine koji pripada imaocima polisa osiguranja 0.00 18,568.50 -18,568.50 0.00

74141 0.00 18,568.50 -18,568.50 0.00

741414 Prih. od imov. polisa osig.opština 0.00 18,568.50 -18,568.50 0.00 
7415 Zakup neproizvedene imovine 50,510,000.00 8,379,907.69 42,130,092.31 16.59

74151 Naknada za korišćenje prirodnih dobara 1,500,000.00 565,702.00 934,298.00 37.71

74151 Naknada za korišćenje prirodnih dobara 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00

741516 Naknada za korišc.min.sirov.i geo resursa kada se ekspl.vrši na 0.00 565,702.00 -565,702.00 0.00

ter.autonomne pokrajine

74152 Naknada za korišćenje šumskog i poljoprivrednog zemljišta 47,000,000.00 7,109,481.23 39,890,518.77 15.13

74152 Naknada za korišćenje šumskog i poljoprivrednog zemljišta 47,000,000.00 0.00 47,000,000.00 0.00

741522 Naknada za korišćenje poljoprivrednog zemljišta 0.00 7,109,396.27 -7,109,396.27 0.00

741526 Naknada za korišćenje šuma i šumskog zemljišta 0.00 84.96 -84.96 0.00

74153 Naknada za korišćenje prostora i građevinskog zemljišta 2,000,000.00 704,724.46 1,295,275.54 35.24

74153 Naknada za korišćenje prostora i građevinskog zemljišta 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00

741531 Komunalna taksa za koriš.prostora na javnim površinama ili ispred 0.00 246,822.50 -246,822.50 0.00

poslovnog prostora  



 
„Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  433.                    18.11.2015. 

 
741534 Naknada za korišćenje gradskog građ.zemljišta 0.00 383,474.21 -383,474.21 0.00

741538 Doprinos za uređivanje građevinskog zemljišta 0.00 74,427.75 -74,427.75 0.00

74155 Naknada za korišćenje dobara od opšteg interesa u proizvodnji 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

električne energije i proizvodnji nafte i gasa

74155 Naknada za korišćenje dobara od opšteg interesa u proizvodnji 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

električne energije i proizvodnji nafte i gasa

742 PRIHODI OD PRODAJE DOBARA I USLUGA 107,000.00 116,436.87 -9,436.87 108.82

742 0.00 0.00 0.00 0.00

742 0.00 0.00 0.00 0.00

742 PRIHODI OD PRODAJE DOBARA I USLUGA 0.00 0.00 0.00 0.00

7421 Prihodi od prodaje dobara i usluga ili zakupa od strane 5,000.00 42,035.11 -37,035.11 840.70

tržišnih organizacija

74215 Prihodi od prodaje dobara i usluga ili zakupa od strane tržišnih 5,000.00 42,035.11 -37,035.11 840.70

organizacija u korist nivoa opština

74215 Prihodi od prodaje dobara i usluga ili zakupa od strane tržišnih 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

organizacija u korist nivoa opština

742152 Prihodi od prodaja dobara i usluga ili zakupa od strane tržišnih 0.00 42,035.11 -42,035.11 0.00

organizacija u korist saveznog nivoa

7422 Takse 100,000.00 74,401.76 25,598.24 74.40

74225 Takse u korist nivoa opština 100,000.00 74,401.76 25,598.24 74.40

74225 Takse u korist nivoa opština 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

742251 Opštinske administrativne takse 0.00 66,620.00 -66,620.00 0.00

742253 NAKNADE ZA UREDJIVANJE GRADJ. ZEMLJISTA 0.00 7,781.76 -7,781.76 0.00

7423 Sporedne prodaje dobara i usluga koje vrše državne 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00

netržišne jedinice

74235 Prihodi opštinskih organa od sporedne prodaje dobara i usluga koje 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00

vrše državne netržišne jedinice

74235 Prihodi opštinskih organa od sporedne prodaje dobara i usluga koje 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00

vrše državne netržišne jedinice

743 NOVČANE KAZNE I ODUZETA IMOVINSKA KORIST 9,903,846.00 1,041,080.00 8,862,766.00 10.51

7433 Prihodi od novčanih kazni za prekršaje 9,903,846.00 1,041,080.00 8,862,766.00 10.51

74332 Prihodi od novčanih kazni za saobraćajne prekršaje 9,883,846.00 1,036,080.00 8,847,766.00 10.48

74332 Prihodi od novčanih kazni za saobraćajne prekršaje 9,883,846.00 0.00 9,883,846.00 0.00

743324 Prihodi od novčanih kazni za saobraćajne prekršaje 0.00 1,036,080.00 -1,036,080.00 0.00

74335 Prihodi od novčanih kazni za prekršaje u korist nivoa opština 20,000.00 5,000.00 15,000.00 25.00

74335 Prihodi od novčanih kazni za prekršaje u korist nivoa opština 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00

743353 Prihodi od mandatnih kazni i kazni izrecenih u upr. post. u kor. niv. 0.00 5,000.00 -5,000.00 0.00

opšt. 

744 DOBROVOLJNI TRANSFERI OD FIZIČKIH I PRAVNIH LICA 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00

7441 Tekući dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih lica 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

74415 Tekući dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih lica u korist nivoa 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

opština

74415 Tekući dobrovoljni transferi od f izičkih i pravnih lica u korist nivoa 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

opština

7442 Kapitalni dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih lica 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

74425 Kapitalni dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih lica u korist nivoa 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

opština

74425 Kapitalni dobrovoljni transferi od f izičkih i pravnih lica u korist nivoa 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

opština

745 MEŠOVITI I NEODREĐENI PRIHODI 17,256,754.00 1,664,483.53 15,592,270.47 9.65

7451 Mešoviti i neodređeni prihodi 17,256,754.00 1,664,483.53 15,592,270.47 9.65

74515 Mešoviti i neodređeni prihodi u korist nivoa opština 17,256,754.00 1,664,483.53 15,592,270.47 9.65

74515 Mešoviti i neodređeni prihodi u korist nivoa opština 17,256,754.00 0.00 17,256,754.00 0.00

7451511 OSTALI PRIHODI U KORIST NIVOA OPSTINA 0.00 1,664,483.53 -1,664,483.53 0.00

77 MEMORANDUMSKE STAVKE ZA REFUNDACIJU RASHODA 600,000.00 1,021,572.42 -421,572.42 170.26

771 MEMORANDUMSKE STAVKE ZA REFUNDACIJU RASHODA 600,000.00 872,179.47 -272,179.47 145.36

7711 Memorandumske stavke za refundaciju rashoda 600,000.00 872,179.47 -272,179.47 145.36

77111 Memorandumske stavke za refundaciju rashoda 600,000.00 872,179.47 -272,179.47 145.36

77111 Memorandumske stavke za refundaciju rashoda 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00

771111 Memorandumske stavke za ref.rashoda 0.00 872,179.47 -872,179.47 0.00

772 MEMORANDUMSKE STAVKE ZA REFUNDACIJU RASHODA IZ 0.00 149,392.95 -149,392.95 0.00

PRETHODNE GODINE

7721 Memorandumske stavke za refundaciju rashoda iz prethodne 0.00 149,392.95 -149,392.95 0.00

godine

77211 Memorandumske stavke za refundaciju rashoda iz prethodne godine 0.00 149,392.95 -149,392.95 0.00

772114 Memorandumske stavke za refundaciju rashoda budzeta opstine iz 0.00 149,392.95 -149,392.95 0.00

prethodne godine

8 PRIMANJA OD PRODAJE NEFINANSIJSKE IMOVINE 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

81 PRIMANJA OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTAVA 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

812 PRIMANJA OD PRODAJE POKRETNE IMOVINE 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

8121 Primanja od prodaje pokretne imovine 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

81215 Primanja od prodaje pokretnih stvari u korist nivoa opština 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

81215 Primanja od prodaje pokretnih stvari u korist nivoa opština 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

9 PRIMANJA OD ZADUŽIVANJA I PRODAJE FINANSIJSKE 180,000.00 13,874.58 166,125.42 7.71

IMOVINE

92 PRIMANJA OD PRODAJE FINANSIJSKE IMOVINE 180,000.00 13,874.58 166,125.42 7.71

921 PRIMANJA OD PRODAJE DOMAĆE FINANSIJSKE IMOVINE 180,000.00 13,874.58 166,125.42 7.71

9216 Primanja od otplate kredita datih fizičkim licima i 50,000.00 13,874.58 36,125.42 27.75

domaćinstvima u zemlji

92165 Primanja od otplate kredita datih fizičkim licima i domaćinstvima u 50,000.00 13,874.58 36,125.42 27.75

zemlji u korist nivoa opština

92165 Primanja od otplate kredita datih f izičkim licima i domaćinstvima u 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

zemlji u korist nivoa opština

921651 Primanja od odplate kredita datih domaćinstvima u zemlji u korist 0.00 13,874.58 -13,874.58 0.00

nivoa opština

9219 Primanja od prodaje domaćih akcija i ostalog kapitala 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00

92195 Primanja od prodaje domaćih akcija i ostalog kapitala u korist nivoa 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00

opština

92195 Primanja od prodaje domaćih akcija i ostalog kapitala u korist nivoa 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00

opština

657,727,499.00 283,690,358.54 374,037,140.46 43.13 
 
 
 
 
 



 
„Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  435.                    18.11.2015. 

Републике
Аутономне 

покрајине

Општине

града

ООСО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5001

ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

(5002 + 5104)

662,623 291,645 4,453 121,950 128,134

0

553 36,555

5002 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 

(5003 + 5047 + 5057 + 5067 + 5092 + 5097 + 5101)
662,573 291,645 4,453 121,950 128,134

0
553 36,555

5003 710000
ПОРЕЗИ 

(5004 + 5008 + 5010 + 5017 + 5023 + 5030 + 5033 + 5040)
214,770 109,361

0 0
109,361

0 0 0

5004 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ 

ДОБИТКЕ (од 5005 до 5007)
159,050 80,901

0 0
80,901

0 0 0

5005 711100
Порези на доходак и капиталнe добиткe које плаћају 

физичка лица
159,050 80,901 80,901

5006 711200
Порези на добит и капиталне добитке које плаћају 

предузећа и друга правна лица 0

5007 711300
Порези на доходак, добит и капиталне добитке који се не 

могу разврстати између физичких и правних лица 0

5008 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (5009) 10
0 0 0 0 0 0 0

5009 712100 Порез на фонд зарада 10
0

   

5010 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 5011 до 5016) 49,610 24,874
0 0

24,874
0 0 0

5011 713100 Периодични порези на непокретности 30,000 20,318 20,318

5012 713200 Периодични порези на нето имовину
0

5013 713300 Порези на заоставштину, наслеђе и поклон 1,600 237 237

5014 713400 Порези на финансијске и капиталне трансакције 18,000 4,317 4,317

5015 713500 Други једнократни порези на имовину
0

5016 713600 Други периодични порези на имовину 10 2 2

5017 714000 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 5018 до 5022) 4,100 2,645
0 0

2,645
0 0 0

5018 714100 Општи порези на добра и услуге
0

5019 714300 Добит фискалних монопола
0

5020 714400 Порези на појединачне услуге 150 20 20

5021 714500
Порези, таксе и накнаде на употребу добара, на дозволу 

да се добра употребљавају или делатности обављају
3,950 2,625 2,625

5022 714600 Други порези на добра и услуге
0

5023 715000
ПОРЕЗ НА МЕЂУНАРОДНУ ТРГОВИНУ И 

ТРАНСАКЦИЈЕ (од 5024 до 5029) 0 0 0 0 0 0 0 0

5024 715100 Царине и друге увозне дажбине
0

5025 715200 Порези на извоз
0

5026 715300 Добит извозних или увозних монопола
0

5027 715400
Добит по основу разлике између куповног и продајног 

девизног курса 0

5028 715500 Порези на продају или куповину девиза
0

5029 715600 Други порези на међународну трговину и трансакције
0

5030 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (5031 + 5032) 2,000 941
0 0

941
0 0 0

5031 716100
Други порези које искључиво плаћају предузећа, односно 

предузетници
2,000 941 941

5032 716200
Други порези које плаћају остала лица или који се не могу 

идентификовати 0

Износ остварених прихода и примања

ОписБрој конта
Ознака 

ОП
Из 

донација

Из 

осталих 

извора

Укупно 

(од 6 до 11)

Приходи из буџетаИзнос

планираних 

прихода из 

буџета 

 
5033 717000 АКЦИЗЕ (од 5034 до 5039)

0 0 0 0 0 0 0 0

5034 717100 Акцизе на деривате нафте
0

5035 717200 Акцизе на дуванске прерађевине
0

5036 717300 Акцизе на алкохолна пића
0

5037 717400 Акцизе на освежавајућа безалкохолна пића
0

5038 717500 Акциза на кафу
0

5039 717600 Друге акцизе
0

5040 719000

ЈЕДНОКРАТНИ ПОРЕЗ НА ЕКСТРА ПРОФИТ И 

ЕКСТРА ИМОВИНУ СТЕЧЕНУ КОРИШЋЕЊЕМ 

ПОСЕБНИХ ПОГОДНОСТИ (од 5041до 5046) 0 0 0 0 0 0 0 0

5041 719100
Порез на доходак, добит и капиталну добит на терет 

физичких лица 0

5042 719200
Порез на доходак, добит и капиталну добит на терет 

предузећа и осталих правних лица 0

5043 719300
Порез на доходак, добит и капиталну добит нераспоредив 

између физичких и правних лица 0

5044 719400 Остали једнократни порези на имовину
0

5045 719500
Остали порези које плаћају искључиво предузећа и 

предузетници 0

5046 719600
Остали порези које плаћају друга или неидентификована 

лица 0  



„Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  437.                    18.11.2015. 
5047 720000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ (5048 + 5053)

0 0 0 0 0 0 0 0

5048 721000
ДОПРИНОСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ (од 

5049 до 5052) 0 0 0 0 0 0 0 0

5049 721100 Доприноси за социјално осигурање на терет запослених
0

5050 721200 Доприноси за социјално осигурање на терет послодавца
0

5051 721300
Доприноси за социјално осигурање лица која обављају 

самосталну делатност и незапослених лица 0

5052 721400
Доприноси за социјално осигурање који се не могу 

разврстати 0

5053 722000
ОСТАЛИ СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 

(од 5054 до 5056) 0 0 0 0 0 0 0 0

5054 722100 Социјални доприноси на терет осигураника
0

5055 722200 Социјални доприноси на терет послодаваца
0

5056 722300 Импутирани социјални доприноси
0

5057 730000
ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 

(5058 + 5061 + 5064)
352,150 159,741 4,453 121,950

0 0
503 32,835

5058 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА (5059 + 

5060) 0
115

0 0 0 0 0
115

5059 731100 Текуће донације од иностраних држава 115 115

5060 731200 Капиталне донације од иностраних држава
0

5061 732000
ДОНАЦИЈЕ ОД МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 

(5062 + 5063) 0
503

0 0 0 0
503

0

5062 732100 Текуће донације од међународних организација 503 503

5063 732200 Капиталне донације од међународних организација
0

5064 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ (5065 + 

5066)
352,150 159,123 4,453 121,950

0 0 0
32,720

5065 733100 Текући трансфери од других нивоа власти 132,068 4,453 121,950 5,665

5066 733200 Капитални трансфери од других нивоа власти 352,150 27,055 27,055

5067 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ 

(5068 + 5075 + 5080 + 5087 + 5090)
95,053 21,223

0 0
18,624

0
50 2,549

5068 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 5069 до 5074) 62,510 15,808
0 0

15,803
0 0

5

5069 741100 Камате 12,000 7,404 7,404

5070 741200 Дивиденде
0

5071 741300 Повлачење прихода од квази корпорација
0

5072 741400
Приход од имовине који припада имаоцима полиса 

осигурања
24 19 5

5073 741500 Закуп непроизведене имовине 50,510 8,380 8,380

5074 741600 Финансијске промене на финансијским лизинзима
0

5075 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА (од 

5076 до 5079)
5,182 2,645

0 0
116

0 0
2,529

5076 742100
Приходи од продаје добара и услуга или закупа од стране 

тржишних организација
5,080 2,095 42 2,053

5077 742200 Таксе и накнаде 100 74 74

5078 742300
Споредне продаје добара и услуга које врше државне 

нетржишне јединице
2 476 476

5079 742400 Импутиране продаје добара и услуга
0  

5080 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА 

КОРИСТ (од 5081 до 5086)
9,904 1,091

0 0
1,041

0
50

0

5081 743100 Приходи од новчаних казни за кривична дела 50 50

5082 743200 Приходи од новчаних казни за привредне преступе
0

5083 743300 Приходи од новчаних казни за прекршаје 9,904 1,041 1,041

5084 743400 Приходи од пенала
0

5085 743500 Приходи од одузете имовинске користи
0

5086 743900
Остале новчане казне, пенали и приходи од одузете 

имовинске користи 0

5087 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И 

ПРАВНИХ ЛИЦА (5088 + 5089)
200 15

0 0 0 0 0
15

5088 744100
Текући добровољни трансфери од физичких и правних 

лица
100 15 15

5089 744200
Капитални добровољни трансфери од физичких и правних 

лица
100

0

5090 745000 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ (5091) 17,257 1,664
0 0

1,664
0 0 0

5091 745100 Мешовити и неодређени приходи 17,257 1,664 1,664

5092 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ 

РАСХОДА (5093 + 5095)
600 1,275

0 0
149

0 0
1,126

5093 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ 

РАСХОДА (5094)
600 1,126

0 0 0 0 0
1,126

5094 771100 Меморандумске ставке за рефундацију расхода 600 1,126 1,126

5095 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ 

РАСХОДА ИЗ ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (5096) 0
149

0 0
149

0 0 0

5096 772100
Меморандумске ставке за рефундацију расхода из 

претходне године
149 149

5097 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА 

НА ИСТОМ НИВОУ (5098) 0
45

0 0 0 0 0
45

5098 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА 

НА ИСТОМ НИВОУ (5099 + 5100) 0
45

0 0 0 0 0
45

5099 781100 Трансфери између буџетских корисника на истом нивоу 45 45

5100 781300
Трансфери између организација обавезног социјалног 

осигурања 0  



 
„Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  439.                    18.11.2015. 

5101 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5102)
0 0 0 0 0 0 0 0

5102 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5103)
0 0 0 0 0 0 0 0

5103 791100 Приходи из буџета
0

5104 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ (5105 + 5112 + 5119 + 5122)
50

0 0 0 0 0 0 0

5105 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 

(5106 + 5108 + 5110)
50

0 0 0 0 0 0 0

5106 811000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНОСТИ (5107)
0 0 0 0 0 0 0 0

5107 811100 Примања од продаје непокретности
0

5108 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ 

(5109)
50

0 0 0 0 0 0 0

5109 812100 Примања од продаје покретне имовине 50
0

5110 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ ОСНОВНИХ 

СРЕДСТАВА (5111) 0 0 0 0 0 0 0 0

5111 813100 Примања од продаје осталих основних средстава
0

5112 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (5113 + 5115 + 

5117) 0 0 0 0 0 0 0 0

5113 821000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ РЕЗЕРВИ (5114)
0 0 0 0 0 0 0 0

5114 821100 Примања од продаје робних резерви
0

5115 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА  ПРОИЗВОДЊЕ 

(5116) 0 0 0 0 0 0 0 0

5116 822100 Примања од продаје залиха производње
0

5117 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 

(5118) 0 0 0 0 0 0 0 0

5118 823100 Примања од продаје робе за даљу продају
0

5119 830000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДРАГОЦЕНОСТИ (5120)
0 0 0 0 0 0 0 0

5120 831000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДРАГОЦЕНОСТИ (5121)
0 0 0 0 0 0 0 0

5121 831100 Примања од продаје драгоцености
0

5122 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ 

(5123 + 5125 + 5127) 0 0 0 0 0 0 0 0

5123 841000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА (5124)
0 0 0 0 0 0 0 0

5124 841100 Примања од продаје земљишта
0

5125 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ БЛАГА 

(5126) 0 0 0 0 0 0 0 0

5126 842100 Примања од продаје поземних блага
0

5127 843000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И ВОДА (5128)
0 0 0 0 0 0 0 0

5128 843100 Примања од продаје шума и вода
0

5129 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (5130 + 5149)
180 14

0 0
14

0 0 0

5130 910000 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА (5131 + 5141)
0 0 0 0 0 0 0 0

5131 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА (од 5132 

до 5140) 0 0 0 0 0 0 0 0

5132 911100
Примања од емитовања домаћих хартија од вредности, 

изузев акција 0

5133 911200 Примања од задуживања од осталих нивоа власти
0

5134 911300
Примања од задуживања од јавних финансијских 

институција у земљи 0

5135 911400 Примања од задуживања од пословних банака у земљи
0

5136 911500 Примања од задуживања код осталих поверилаца у земљи
0

5137 911600 Примања од задуживања од домаћинстава у земљи
0

5138 911700 Примања од домаћих финансијских деривата
0

5139 911800 Примања од домаћих меница
0

5140 911900 Исправка унутрашњег дуга
0  

5141 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ ЗАДУЖИВАЊА (од 

5142 до 5148) 0 0 0 0 0 0 0 0

5142 912100
Примања од емитовања иностраних хартија од вредности, 

изузев акција 0

5143 912200 Примања од задуживања од иностраних држава
0

5144 912300 Примања од задуживања од мултилатералних институција
0

5145 912400 Примања од задуживања од иностраних пословних банака
0

5146 912500
Примања од задуживања од осталих иностраних 

поверилаца 0

5147 912600 Примања од иностраних финансијских деривата
0

5148 912900 Исправка спољног дуга
0  

5149 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ (5150 + 5160)
180 14

0 0
14

0 0 0

5150 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ (од 5151 до 5159) 
180 14

0 0
14

0 0 0  
 
 



 
„Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  441.                    18.11.2015. 

5151 921100
Примања од продаје домаћих хартија од вредности, изузев 

акција 0

5152 921200
Примања од отплате кредита датих осталим нивоима 

власти 0

5153 921300
Примања од отплате кредита датих домаћим јавним 

финансијским институцијама 0

5154 921400 Примања од отплате кредита домаћим пословним банкама
0

5155 921500
Примања од отплате кредита датих домаћим јавним 

нефинансијским институцијама 0

5156 921600
Примања од отплате кредита датих физичким лицима и 

домаћинствима у земљи
50 14 14

5157 921700
Примања од отплате кредита датих удружењима грађана 

у земљи 0

5158 921800
Примања од отплате кредита датих нефинансијским 

приватним предузећима у земљи 0

5159 921900 Примања од продаје домаћих акција и осталог капитала 130
0

5160 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ (од 5161 до 5168) 0 0 0 0 0 0 0 0

5161 922100
Примања од продаје страних хартија од вредности, изузев 

акција 0

5162 922200 Примања од отплате кредита датих страним владама
0

5163 922300
Примања од отплате кредита датих међународним 

организацијама 0

5164 922400
Примања од отплате кредита датих страним пословним 

банкама 0

5165 922500
Примања од отплате кредита датих страним 

нефинансијским институцијама 0

5166 922600
Примања од отплате кредита датих страним невладиним 

организацијама 0

5167 922700 Примања од продаје страних акција и осталог капитала
0

5168 922800 Примања од продаје стране валуте
0

5169 УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (5001 + 5129) 662,803 291,659 4,453 121,950 128,148
0

553 36,555

5170
ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА 

НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (5171 + 5339)
731,636 269,774 4,348 107,674 107,601

0
4,337 45,814

5171 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ (5172 + 5194 + 5239 + 5254 + 5278 

+ 5291 + 5307 + 5322)
462,761 225,020 4,348 99,511 99,437

0
57 21,667

5172 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (5173 + 5175 + 5179 + 5181 

+ 5186 + 5188 + 5190 + 5192)
101,064 68,346 1,284 32,680 32,685

0 0
1,697

5173 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 

(ЗАРАДЕ) (5174)
73,878 51,167 250 25,449 25,449

0 0
19

5174 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 73,878 51,167 250 25,449 25,449 19

5175 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 

ПОСЛОДАВЦА (од 5176 до 5178)
12,988 9,129

0
4,562 4,564

0 0
3

5176 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 8,745 6,146 3,072 3,072 2

5177 412200 Допринос за здравствено осигурање 3,704 2,604 1,301 1,302 1

5178 412300 Допринос за незапосленост 539 379 189 190

5179 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (5180) 550 250 228
0 0 0 0

22

5180 413100 Накнаде у натури 550 250 228 22

5181 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА (од 5182 до 

5185)
5,115 2,562 806 219 220

0 0
1,317

5182 414100
Исплата накнада за време одсуствовања с посла на терет 

фондова
3,490 2,123 806 1,317

5183 414200 Расходи за образовање деце запослених
0

5184 414300 Отпремнине и помоћи 91 25 12 13

5185 414400
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом
1,534 414 207 207

5186 415000 НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (5187) 2,765 1,641
0

652 653
0 0

336

5187 415100 Накнаде трошкова за запослене 2,765 1,641 652 653 336

5188 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 

РАСХОДИ (5189)
468 226

0
113 113

0 0 0

5189 416100 Награде запосленма и остали посебни расходи 468 226 113 113

5190 417000 ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК (5191) 5,300 3,371
0

1,685 1,686
0 0 0

5191 417100 Посланички додатак 5,300 3,371 1,685 1,686
 

5192 418000 СУДИЈСКИ ДОДАТАК (5193)
0 0 0 0 0 0 0 0

5193 418100 Судијски додатак
0

5194 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (5195 + 5203 + 5209 

+ 5218 + 5226 + 5229) 
213,194 80,239 3,061 30,025 29,925

0
57 17,171

5195 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 5196 до 5202) 22,356 14,283 1,632 6,262 6,199
0 0

190

5196 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 902 511 52 255 190 14

5197 421200 Енергетске услуге 15,672 10,027 1,159 4,401 4,402 65

5198 421300 Комуналне услуге 898 757 249 254 254

5199 421400 Услуге комуникација 4,025 2,386 62 1,122 1,123 79

5200 421500 Трошкови осигурања 785 560 110 209 209 32

5201 421600 Закуп имовине и опреме
0

5202 421900 Остали трошкови 74 42 21 21
 



„Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  443.                    18.11.2015. 
5203 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 5204 до 5208) 2,064 1,143 24 452 454

0 0
213

5204 422100 Трошкови службених путовања у земљи 1,733 797 388 389 20

5205 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 288 129 64 65

5206 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 24 24

5207 422400 Трошкови путовања ученика 174 174

5208 422900 Остали трошкови транспорта 43 19 19

5209 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 5210 до 5217) 44,477 21,435 445 9,988 9,941
0

57 1,004

5210 423100 Административне услуге 811 375 187 188

5211 423200 Компјутерске услуге 1,547 883 105 358 358 62

5212 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 786 440 24 182 182 52

5213 423400 Услуге информисања 6,021 2,790 3 1,393 1,393 1

5214 423500 Стручне услуге 16,823 7,900 134 3,892 3,843 31

5215 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 1,591 736 368 368

5216 423700 Репрезентација 3,583 1,784 50 828 828 28 50

5217 423900 Остале опште услуге 13,315 6,527 129 2,780 2,781 29 808

5218 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 5219 до 5225) 80,629 22,153 81 8,739 8,743
0 0

4,590

5219 424100 Пољопривредне услуге
0

5220 424200 Услуге образовања, културе и спорта 495 141 67 68 6

5221 424300 Медицинске услуге 20 138 77 3 3 55

5222 424400 Услуге одржавања аутопутева 8,979 2,451 1,225 1,226

5223 424500
Услуге одржавања националних паркова и природних 

површина
13,681 3,734 1,754 1,755 225

5224 424600
Услуге очувања животне средине, науке и геодетске 

услуге
1,470 403 2 56 56 289

5225 424900 Остале специјализоване услуге 55,984 15,286 2 5,634 5,635 4,015

5226 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ (5227 + 5228) 39,984 12,445 83 1,629 1,629
0 0

9,104

5227 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 38,014 11,811 52 1,330 1,330 9,099

5228 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 1,970 634 31 299 299 5

5229 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 5230 до 5238) 23,684 8,780 796 2,955 2,959
0 0

2,070

5230 426100 Административни материјал 2,691 973 46 404 405 118

5231 426200 Материјали за пољопривреду 1,869 573 1 572

5232 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 1,705 604 26 261 262 55

5233 426400 Материјали за саобраћај 8,131 2,602 3 983 983 633

5234 426500 Материјали за очување животне средине и науку 43 13 6 7

5235 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 977 402 62 150 150 40

5236 426700 Медицински и лабораторијски материјали 405 402 3

5237 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 4,440 1,891 257 614 615 405

5238 426900 Материјали за посебне намене 3,828 1,317 536 537 244

5239 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА СРЕДСТАВА ЗА РАД 

(5240 + 5244 + 5246 + 5248 + 5252)
150

0 0 0 0 0 0 0

5240 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И ОПРЕМЕ (од 5241 

до 5243)
150

0 0 0 0 0 0 0

5241 431100 Амортизација зграда и грађевинскиx објеката 150
0

5242 431200 Амортизација опреме
0

5243 431300 Амортизација осталих некретнина и опреме
0

5244 432000 АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ ИМОВИНЕ (5245)
0 0 0 0 0 0 0 0

5245 432100 Амортизација култивисане опреме
0

5246 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (5247)
0 0 0 0 0 0 0 0

5247 433100 Употреба драгоцености
0

5248 434000 УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 5249 до 5251)
0 0 0 0 0 0 0 0

5249 434100 Употреба земљишта
0

5250 434200 Употреба подземног блага
0

5251 434300 Употреба шума и вода
0

5252 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ ИМОВИНЕ 

(5253) 0 0 0 0 0 0 0 0

5253 435100 Амортизација нематеријалне имовине
0

5254 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ 

ЗАДУЖИВАЊА (5255 + 5265 + 5272 + 5274)
25

0 0 0 0 0 0 0

5255 441000 ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 5256 до 5264) 20
0 0 0 0 0 0 0  



„Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  445.                    18.11.2015. 
5256 441100 Отплата камата на домаће хартије од вредности

0

5257 441200 Отплата камата осталим нивоима власти
0

5258 441300
Отплата камата домаћим јавним финансијским 

институцијама 0

5259 441400 Отплата камата домаћим пословним банкама 20
0

5260 441500 Отплата камата осталим домаћим кредиторима
0

5261 441600 Отплата камата домаћинствима у земљи
0

5262 441700 Отплата камата на домаће финансијске деривате
0

5263 441800 Отплата камата на домаће менице
0

5264 441900 Финансијске промене на финансијским лизинзима
0

5265 442000 ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 5266 до 5271)
0 0 0 0 0 0 0 0

5266 442100 Отплата камата на стране хартије од вредности
0

5267 442200 Отплата камата страним владама
0

5268 442300 Отплата камата мултилатералним институцијама
0

5269 442400 Отплата камата страним пословним банкама
0

5270 442500 Отплата камата осталим страним кредиторима
0

5271 442600 Отплата камата на стране финансијске деривате
0

5272 443000 ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА (5273)
0 0 0 0 0 0 0 0

5273 443100 Отплата камата по гаранцијама
0

5274 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (од 5275 до 

5277)
5

0 0 0 0 0 0 0

5275 444100 Негативне курсне разлике
0

5276 444200 Казне за кашњење 5
0

5277 444300 Таксе које проистичу из задуживања
0

5278 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (5279 + 5282 + 5285 + 5288) 4,659 1,533
0

766 767
0 0 0

5279 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ 

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА (5280 + 5281)
4,659 1,533

0
766 767

0 0 0

5280 451100
Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама
5,056 798 399 399

5281 451200
Капиталне субвенције јавним нефинасијским предузећима 

и организацијама
4,659 735 367 368

5282 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ФИНАНСИЈСКИМ 

ИНСТИТУЦИЈАМА (5283 + 5284) 0 0 0 0 0 0 0 0

5283 452100
Текуће субвенције приватним финансијским 

институцијама 0

5284 452200
Капиталне субвенције приватним финансијским 

институцијама 0

5285 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ ФИНАНСИЈСКИМ 

ИНСТИТУЦИЈАМА (5286 + 5287) 0 0 0 0 0 0 0 0

5286 453100 Текуће субвенције јавним финансијским институцијама
0

5287 453200 Капиталне субвенције јавним финансијским институцијама
0

5288 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА (5289 + 

5290) 0 0 0 0 0 0 0 0

5289 454100 Текуће субвенције приватним предузећима
0

5290 454200 Капиталне субвенције приватним предузећима
0  

5291 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (5292 + 5295 

+ 5298 + 5301 + 5304)
105,671 48,341

0
22,867 22,884

0 0
2,590

5292 461000 ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (5293 + 5294)
0 0 0 0 0 0 0 0

5293 461100 Текуће донације страним владама
0

5294 461200 Капиталне донације страним владама
0

5295 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

(5296 + 5297) 0 0 0 0 0 0 0 0

5296 462100 Текуће дотације међународним организацијама
0

5297 462200 Капиталне дотације међународним организацијама
0

5298 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ (5299 

+ 5300)
89,241 40,417

0
20,149 20,149

0 0
119

5299 463100 Текући трансфери осталим нивоима власти 77,569 37,800 18,900 18,900

5300 463200 Капитални трансфери осталим нивоима власти 11,672 2,617 1,249 1,249 119

5301 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ 

СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА (5302 + 5303) 0 0 0 0 0 0 0 0

5302 464100
Текуће дотације организацијама обавезног социјалног 

осигурања 0

5303 464200
Капиталне дотације организацијама обавезног социјалног 

осигурања 0  
5304 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (5305 + 5306) 16,430 7,924

0
2,718 2,735

0 0
2,471

5305 465100 Остале текуће дотације и трансфери 16,430 7,924 2,718 2,735 2,471

5306 465200 Остале капиталне дотације и трансфери
0

5307 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА 

ЗАШТИТА (5308 + 5312)
11,910 6,005

0
2,990 2,990

0 0
25

5308 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 

(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 

ОСИГУРАЊА) (од 5309 до 5311) 0 0 0 0 0 0 0 0  



„Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  447.                    18.11.2015. 
5309 471100

Права из социјалног осигурања која се исплаћују 

непосредно домаћинствима 0

5310 471200
Права из социјалног осигурања која се исплаћују 

непосредно пружањоцима услуга 0

5311 471900
Трансфери другим организацијама обавезног социјалног 

осигурања за доприносе за осигурање 0

5312 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 

(од 5313 до 5321)
11,910 6,005

0
2,990 2,990

0 0
25

5313 472100 Накнаде из буџета у случају болести и инвалидности
0

5314 472200 Накнаде из буџета за породиљско одсуство
0

5315 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 538 270 135 135

5316 472400 Накнаде из буџета за случај незапослености
0

5317 472500 Старосне и породичне пензије из буџета
0

5318 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 25 25

5319 472700 Накнаде из буџета за образовање, културу, науку и спорт 11,372 5,710 2,855 2,855

5320 472800 Накнаде из буџета за становање и живот
0

5321 472900 Остале накнаде из буџета
0

5322 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (5323 + 5326 + 5330 + 5332 + 5335 

+ 5337)
26,088 20,556 3 10,183 10,186

0 0
184

5323 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

(5324 + 5325)
19,368 14,514

0
7,256 7,258

0 0 0

5324 481100
Дотације непрофитним организацијама које пружају помоћ 

домаћинствима
1,077 751 375 376

5325 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 18,291 13,763 6,881 6,882

5326 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ (од 5327 до 

5329)
6,270 5,794 3 2,803 2,804

0 0
184

5327 482100 Остали порези 988 916 3 364 365 184

5328 482200 Обавезне таксе 1,026 948 474 474

5329 482300 Новчане казне 4,256 3,930 1,965 1,965

5330 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ 

СУДОВА (5331)
150 10

0
5 5

0 0 0

5331 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 150 10 5 5

5332 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 

НАСТАЛУ УСЛЕД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА 

ИЛИ ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (5333 + 5334) 0 0 0 0 0 0 0 0

5333 484100
Накнада штете за повреде или штету насталу услед 

елементарних непогода 0

5334 484200 Накнада штете од дивљачи
0

5335 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 

НАНЕТУ ОД СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА (5336)
300 238

0
119 119

0 0 0

5336 485100
Накнада штете за повреде или штету нанетих од стране 

државних органа
300 238 119 119

5337 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 

СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 

ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (5338)
0 0 0 0 0 0 0 0

5338 489100
Расходи који се финансирају из средстава за реализацију 

националног инвестиционог плана 0

5339 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ (5340 + 

5362 + 5371 + 5374 + 5382)
268,875 44,754

0
8,163 8,164

0
4,280 24,147

5340 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (5341 + 5346 + 5356 + 5358 + 

5360)
268,275 44,754

0
8,163 8,164

0
4,280 24,147

5341 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 5342 до 

5345)
255,721 37,543

0
5,667 5,667

0
3,276 22,933

5342 511100 Куповина зграда и објеката
0

5343 511200 Изградња зграда и објеката 98,530 14,474 2,622 2,622 3,276 5,954

5344 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 138,931 20,389 1,705 1,705 16,979

5345 511400 Пројектно планирање 18,260 2,680 1,340 1,340

5346 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 5347 до 5355) 11,574 6,607
0

2,496 2,497
0

1,004 610

5347 512100 Опрема за саобраћај
0

5348 512200 Административна опрема 3,302 2,446 434 434 1,004 574

5349 512300 Опрема за пољопривреду 8,172 4,075 2,037 2,038

5350 512400 Опрема за заштиту животне средине
0

5351 512500 Медицинска и лабораторијска опрема
0

5352 512600 Опрема за образовање, културу и спорт
0

5353 512700 Опрема за војску
0

5354 512800 Опрема за јавну безбедност 100 50 25 25

5355 512900
Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна 

опрема
36 36

5356 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (5357)
0 0 0 0 0 0 0 0

5357 513100 Остале некретнине и опрема
0  

5358 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (5359)
0 0 0 0 0 0 0 0

5359 514100 Култивисана имовина
0  



„Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  449.                    18.11.2015. 
5360 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (5361) 980 604

0 0 0 0 0
604

5361 515100 Нематеријална имовина 980 604 604

5362 520000 ЗАЛИХЕ (5363 + 5365 + 5369)
0 0 0 0 0 0 0 0

5363 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (5364)
0 0 0 0 0 0 0 0

5364 521100 Робне резерве
0

5365 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 5366 до 5368)
0 0 0 0 0 0 0 0

5366 522100 Залихе материјала
0

5367 522200 Залихе недовршене производње
0

5368 522300 Залихе готових производа
0

5369 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (5370)
0 0 0 0 0 0 0 0

5370 523100 Залихе робе за даљу продају
0

5371 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (5372)
0 0 0 0 0 0 0 0

5372 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (5373)
0 0 0 0 0 0 0 0

5373 531100 Драгоцености
0

5374 540000 ПРИРОДНА ИМОВИНА (5375 + 5377 + 5379) 600
0 0 0 0 0 0 0

5375 541000 ЗЕМЉИШТЕ (5376) 600
0 0 0 0 0 0 0

5376 541100 Земљиште 600
0

5377 542000 РУДНА БОГАТСТВА (5378)
0 0 0 0 0 0 0 0

5378 542100 Копови
0

5379 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (5380 + 5381)
0 0 0 0 0 0 0 0

5380 543100 Шуме
0

5381 543200 Воде
0

5382 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 

ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 

НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (5383) 0 0 0 0 0 0 0 0

5383 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 

ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 

НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (5384) 0 0 0 0 0 0 0 0

5384 551100
Нефинансијска имовина која се финансира из средстава за 

реализацију националног инвестиционог плана 0

5385 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (5386 + 5409)
12,192 1,563

0
598 598

0
367

0

5386 610000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (5387 + 5397 + 5405 + 5407)
0 0 0 0 0 0 0 0

5387 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 

(од 5388 до 5396) 0 0 0 0 0 0 0 0  
5388 611100

Отплата главнице на домаће хартије од вредности, изузев 

акција 0

5389 611200 Отплата главнице осталим нивоима власти
0

5390 611300
Отплата главнице домаћим јавним финансијским 

институцијама 0

5391 611400 Отплата главнице домаћим пословним банкама
0

5392 611500 Отплата главнице осталим домаћим кредиторима
0

5393 611600 Отплата главнице домаћинствима у земљи
0

5394 611700 Отплата главнице на домаће финансијске деривате
0

5395 611800 Отплата домаћих меница
0

5396 611900 Исправка унутрашњег дуга
0  

5397 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ КРЕДИТОРИМА 

(од 5398 до 5404) 0 0 0 0 0 0 0 0

5398 612100
Отплата главнице на стране хартије од вредности, изузев 

акција 0

5399 612200 Отплата главнице страним владама
0

5400 612300 Отплата главнице мултилатералним институцијама
0

5401 612400 Отплате главнице страним пословним банкама
0

5402 612500 Отплате главнице осталим страним кредиторима
0

5403 612600 Отплата главнице на стране финансијске деривате
0

5404 612900 Исправка спољног дуга
0  

5405 613000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО ГАРАНЦИЈАМА (5406)
0 0 0 0 0 0 0 0

5406 613100 Отплата главнице по гаранцијама
0

5407 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА ФИНАНСИЈСКИ 

ЛИЗИНГ (5408) 0 0 0 0 0 0 0 0

5408 614100 Отплата главнице за финансијски лизинг
0

5409 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (5410 + 5420 

+ 5429)
12,192 1,563

0
598 598

0
367

0

5410 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 

5411 до 5419)
12,192 1,563

0
598 598

0
367

0  
 



„Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  451.                    18.11.2015. 
5411 621100 Набавка домаћих хартија од вредности, изузев акција

0

5412 621200 Кредити осталим нивоима власти
0

5413 621300 Кредити домаћим јавним финансијским институцијама
0

5414 621400 Кредити домаћим пословним банкама
0

5415 621500 Кредити домаћим нефинансијским јавним институцијама
0

5416 621600 Кредити физичким лицима и домаћинствима у земљи
0

5417 621700 Кредити невладиним организацијама у земљи
0

5418 621800 Кредити домаћим нефинансијским приватним предузећима
0

5419 621900 Набавка домаћих акција и осталог капитала 12,192 1,563 598 598 367

5420 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 

5421 до 5428) 0 0 0 0 0 0 0 0

5421 622100 Набавка страних хартија од вредности, изузев акција
0

5422 622200 Кредити страним владама
0

5423 622300 Кредити међународним организацијама
0

5424 622400 Кредити страним пословним банкама
0

5425 622500 Кредити страним нефинансијским институцијама
0

5426 622600 Кредити страним невладиним организацијама
0

5427 622700 Набавка страних акција и осталог капитала
0

5428 622800 Куповина стране валуте
0

5429 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ КОЈА СЕ 

ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 

НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (5430) 0 0 0 0 0 0 0 0

5430 623100

Набавка финансијске имовине која се финансира из 

средстава за реализацију националног инвестиционог 

плана 0

5431 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (5170 + 5385) 743,828 271,337 4,348 108,272 108,199
0

4,704 45,814

5432
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (5001)
662,623 291,645 4,453 121,950 128,134

0
553 36,555

5433
ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА 

НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ (5170)
731,636 269,774 4,348 107,674 107,601

0
4,337 45,814

5434
Вишак прихода и примања – буџетски суфицит (5432 – 

5433) > 0 0
21,871 105 14,276 20,533

0 0 0

5435
Мањак прихода и примања – буџетски дефицит (5433 – 

5432) > 0
69,013

0 0 0 0 0
3,784 9,259

5436 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (5129)
180 14

0 0
14

0 0 0

5437 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (5385)
12,192 1,563

0
598 598

0
367

0

5438 ВИШАК ПРИМАЊА (5436 – 5437) > 0
0 0 0 0 0 0 0 0

5439 МАЊАК ПРИМАЊА (5437 – 5436) > 0 12,012 1,549
0

598 584
0

367
0

5440 ВИШАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА (5169 - 5431) > 0
0

20,322 105 13,678 19,949
0 0 0

5441 МАЊАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА (5431 - 5169) > 0 81,025
0 0 0 0 0

4,151 9,259
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  453.                    18.11.2015. 

 
78. 

На члана 6. ст. 5. до 8. и члана 7а Закона о порезима на имовину  ( «Сл. гласник  
РС»  бр.  47/13 и 68/2014 )  и члана 77. Статута општине Чока  ( „Сл.лист општине 

Чока “бр.3/2011 - пречишћени текст ), 
Скупштина општине  Чока на  седници одржаној дана  18.11.2015. године  донела је 

 

О  Д  Л  У  К  У 
О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ 
НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА  2016. ГОДИНУ  

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА 
 

Члан 1. 
    Овом Oдлуком утврђују де просечне цене квадратног метра одговарајућих 
непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2016. годину на територији општине 
Чока. 

Члан 2. 
     На територији општине Чока одређене су три зоне за утврђивање пореза на 
имовину, у зависности од комуналне опремљености и опремљености јавним 
објектима,саобраћајне повезаности са централним деловима општине Чока, односно са 
радним зонама и другим садржајима у насељу, и то: 

1. Зона-насељено место Чока и катастарска општина Чока. 
2. Зона-насељена места Падеј, Остојићево, Санад и катастарске општине Падеј, 

Остојићево, Санад. 
3.Зона-насељена места Врбица, Црна Бара, Банатски Моноштор, Јазово и 

катастарске општине Врбица, Црна Бара, Банатски Моноштор, Јазово. 
    1. Зона је утврђена као  најопремљенија зона.                                    
    Просечне цене квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину 
за 2016. годину на територији општине Чока износе:  

- за 1.Зону (најопремљенију)-насељено место Чока и катастарска општина Чока, цене 
квадратног метра непокретности износе: 
-за грађевинско земљиште 350,00дим/м2 
-за пољопривредно земљиште 53,73 дин/м2 
-за шумско земљиште 53,73 дин/м2 
-за станове 30.000,00 дин/м2 
-за куће за становање 13.876,20 дин/м2 
-за пословне зграде и друге (надземне и подземне) грађевинске објекте који служе за 
обављање делатности 26.799,00 дин/м2 
-за гараже и гаражна места 10.000,00 дин/м2 

-  за 2.Зону-насељена места Падеј,Остојићево ,Санад и катастарске општине Падеј 
,Остојићево, Санад, цене квадратног метра непокретности износе: 

           -за грађевинско земљиште 200,00 дин/м2 
-за пољопривредно земљиште 52,86дин/м2 
-за шумско земљиште 52,86 дин/м2 
-за станове 12.983,87 дин/м2 
-за куће за становање 10.176,57 дин/м2 
-за пословне зграде и друге (надземне и подземне) грађевинске објекте који служе за 
обављање делатности 26.799,00 дин/м2 
-за гараже и гаражна места 9.000,00 дин/м2 
 
 
 
 
 

 



 
Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна 455.                    18.11.2015. 

 
 

       -   за 3.Зону-насељена места Врбица,Црна Бара,Банатски Моноштор, 
           Јазово и катастарске општине Врбица,Црна Бара,Банатски  
           Моноштор, Јазово, цене квадратног метра непокретности износе: 

-за грађевинско земљиште 140,00 дин/м2 
-за пољопривредно земљиште 23,34 дин/м2 
-за шумско земљиште 23,34 дин/м2 
-за станове 12.983,87  дин/м2 
-за куће за становање 7.500,00 дин/м2 
-за пословне зграде и друге (надземне и подземне) грађевинске објекте који служе за 
обављање делатности 14.960,00 дин/м2 
-за гараже и гаражна места 6.600,00 дин/м2. 
 

Члан 3. 
   Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о утврђивању просечних 
цена квадратног метра одговарајућих непокретности за утврђивање пореза на имовину за  
2015. годину на територији општине Чока („Сл. лист општине Чока“ бр.11/2014). 

   
Члан 4. 

    Ову Oдлуку објавити у „Службеном листу општине Чока“ и на интернет страни 
општине Чока . 
 

Члан 5. 
    Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
општине Чока“, а примењује се од 01.01.2016. године. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                    Председник  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А            Марјанов Мирјана  с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2015 -V – XXVIII       
Дана:   18.11.2015. године 
Ч О К А  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  457.                   18.11.2015. 

 
79. 

На основу  члана  8.  Закона о финансирању локалне самоуправе («Сл. гласник РС» број 
62/06,47/11, 93/12 99/2013 и 125/2014), и на основу члана 11. и  38б. Закона о порезима на имовину                  
( «Сл. гласник РС» бр. 47/2013 и 68/2014) и члана 77. Статута општине Чока  ( „Сл.лист општине 
Чока’’ бр.3/2011-  пречишћени текст), 

Скупштина општине  Чока на  седници одржаној дана  18.11.2015.године,  донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 О ВИСИНИ ПОРЕСКЕ СТОПЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ НА ПРАВА НА НЕПОКРЕТНОСТИМА  

НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ЧОКА                                     
Члан 1. 

    Овом Oдлуком утврђују се стопе пореза на имовину на права на непокретностима на 
територији општине Чока. 

Члан 2. 
          Стопе пореза на имовину износе: 

1) на права на непокретности пореског обвезника који води пословне књиге-0,40% , 
2) на права на земљишту код обвезника који не води пословне књиге -0,20%, 
3) на права на непокретности пореског обвезника који не води пословне књиге, осим на 

земљишту: 
 
На пореску основицу                         Плаћа се на име пореза 
''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' '''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' 
(1)  до 10.000.000 динара                                    0,40% 
''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' '''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' 
(2) од 10.000.000 до                     порез из подтачке (1) + 0,6% на износ преко  
          25.000.000 динара              10.000.000  динара        
''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' '''''''''''''''''' 
(3) од 25.000.000 до                     порез из подтачке (2) +1,0% на износ преко 
           50.000.000  динара            25.000.000 динара                                                                                                
''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' '''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' 
(4)преко 50.000.000 динара         порез из подтачке (3) + 2% на износ  преко 
                                                       50.000.000 динара 
'''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' '''''''''''''''''''''''''''''''''''''''                                                        

Члан 3. 
    Утврђивање, контрола и наплата пореза на имовину врши се у складу са Законом о 
порезима на имовину. 

Члан 4. 
    Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука  о висини пореске стопе пореза на 
имовину на права на непокретностима на територији општине Чока („Сл. лист општине Чока“ 
бр.11/2014). 

Члан 5. 
    Ову Oдлуку објавити у „Службеном листу општине Чока“ и на интернет страни општине Чока. 
 

Члан 6. 
    Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 
Чока“, а примењиваће се од 01.01.2016. године. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                           Председник  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А            Марјанов Мирјана  с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2015 -V – XXVIII       
Дана:   18.11.2015. године 
Ч О К А  
 
 
 
 

 
 



 
Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  459.                    18.11.2015. 

 
80. 

На основу члана  5.  Закона о порезима на имовину  (,,Сл. гласник РС’’ бр. 47/13 и 
68/2014)  и члана 77. Статута општине Чока ( „Сл.лист општине Чока “бр. 3/2011 - 
пречишћени текст), 

Скупштина општине  Чока на  седници одржаној дана  18.11.2015.године  донела је 
 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 О ВИСИНИ СТОПЕ АМОРТИЗАЦИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ   

                                             
 

Члан 1. 
    Овом Oдлуком утврђује се висина стопе амортизације за коју се умањује вредност 
непокретности, осим земљишта, која чини основицу за утврђивање пореза на имовину 
обвезника који не води пословне књиге,на непокретностим, осим земљишта, које се налазе 
на територији општине Чока. 
 

Члан 2. 
    Стопа амортизације износи  0,8 % годишње,применом пропорционалне методе,                 
а највише до 40%.  
 

Члан 3. 
    Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука  о висини стопе 
амортизације за утврђивање пореза на имовину   („Сл. лист општине Чока“ бр.11/2014). 
 

Члан 4. 
    Ову Oдлуку објавити у „Службеном листу општине Чока“ и на интернет страни 
општине Чока . 
 

Члан 5. 
    Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
општине Чока“, а примењује се од 01.01.2016. године. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                    Председник  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А            Марјанов Мирјана  с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2015 -V – XXVIII       
Дана:   18.11.2015. године 
Ч О К А  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна  461.                   18.11.2015. 

 
81. 
 

На основу члана 32.  став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник 
РС'' број 129/07 и 83/2014 ), члана 48. став 2. и члана 77. став 1. тачка 22. Статута општине Чока 
(,,Службени лист општине Чока'' број  3/11-пречишћени текст) 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  18.11.2015. године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
О ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈA  О РАДУ О.Ш. ,,ТИХОМИР ОСТОЈИЋ'' ОСТОЈИЋЕВО  

ЗА ШКОЛСКУ 2014/2015. ГОДИНУ 
 

I 

ПРИХВАТА СЕ  Извештај о раду О.Ш. ,,Тихомир Остојић'' Остојићево за школску 2014/2015. 
годину, без икакве примедбе. 

II 
 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                      Председник  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А              Марјанов Мирјана  с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2015 -V – XXVIII       
Дана:   18.11.2015. године 
Ч О К А  
 

 
 
82. 

 

На основу члана 32.  став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник 
РС'' број 129/07 и 83/2014 ), члана 48. став 2. и члана 77. став 1. тачка 22. Статута општине Чока 
(,,Службени лист општине Чока'' број  3/11-пречишћени текст) 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  18.11.2015. године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
О ПРИХВАТАЊУ ГОДИШЊЕГ  ПЛАНА РАДА О.Ш. ,,ТИХОМИР ОСТОЈИЋ'' ОСТОЈИЋЕВО  

ЗА ШКОЛСКУ 2015/2016. ГОДИНУ 
I 

ПРИХВАТА СЕ  Годишњи план рада О.Ш. ,,Тихомир Остојић'' Остојићево за школску 
2015/2016. годину, без икакве примедбе. 

II 
 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                      Председник  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А              Марјанов Мирјана  с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2015 -V – XXVIII       
Дана:   18.11.2015. године 
Ч О К А  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Службени лист општине Чока“ бр.  13.     страна 463.                    18.11.2015. 

 
83. 
 
 

На основу члана 32.  став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник 
РС'' број 129/07 и 83/2014 ), члана 48. став 2. и члана 77. став 1. тачка 22. Статута општине Чока 
(,,Службени лист општине Чока'' број  3/11-пречишћени текст) 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  18.11.2015. године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
О ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈА  ДИРЕКТОРА О РАДУ ХЕМИЈСКО-ПРЕХРАМБЕНЕ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ У ЧОКИ  

ЗА ШКОЛСКУ 2014/2015 ГОДИНУ                                
 

I 

ПРИХВАТА  СЕ  Извештај  директора о раду Хемијско-прехрамбене средње школе у Чоки  
за школску 2014/2015 годину, без икакве примедбе. 

II 

 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                      Председник  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А              Марјанов Мирјана  с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2015 -V – XXVIII       
Дана:   18.11.2015. године 
Ч О К А  
 
 
 

84. 
 

На основу члана 32.  став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник 
РС'' број 129/07 и 83/2014 ), члана 48. став 2. и члана 77. став 1. тачка 22. Статута општине Чока 
(,,Службени лист општине Чока'' број  3/11-пречишћени текст) 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  18.11.2015. године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
О ПРИХВАТАЊУ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА  ХЕМИЈСКО-ПРЕХРАМБЕНЕ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ У ЧОКИ   

ЗА ШКОЛСКУ 2015/2016 ГОДИНУ                                
 

I 

ПРИХВАТА  СЕ  Годишњи план рада  Хемијско-прехрамбене средње школе у Чоки  за 
школску 2015/2016 годину, без икакве примедбе. 
 

II 

 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                      Председник  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А              Марјанов Мирјана  с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2015 -V – XXVIII       
Дана:   18.11.2015. године 
Ч О К А  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Број 

Одлуке 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 
Страна 

77 Закључак о прихватању Извештаја о извршењу буџета општине Чока за период                                                
од 01.01.2015. до 30.09.2015. године                                        

421 

 *** Т а б е л е   423 

78 Одлука о утврђивању просечних цена квадратног метра одговарајућих непокретности                                     
за утврђивање пореза на имовину 2016. годину на територији општине Чока 

453 

79 Одлука о висини пореске стопе пореза на имовину на права на непокретностима на територији  
општине Чока 

457 

80 Одлука о  висини стопе амортизације за утврђивање пореза на имовину 459 

81 Закључак о прихватању Извештаја о раду О.Ш. ,,Тихомир Остојић'' Остојићево за школску 
2014/2015. годину 

461 

82 Закључак о прихватању Годишњег плана рада О.Ш. ,,Тихомир Остојић'' Остојићево за школску 
2015/2016. годину  

461 

83 Закључак о прихватању Извештаја директора о раду Хемијско-прехрамбене средње школе                          
у Чоки  за школску 2014/2015 годину                                

463 

84 Закључак о прихватању Годишњег плана рада Хемијско-прехрамбене средње школе у Чоки                            
за школску 2015/2016 годину                                            

463 

 
 
 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Шалбот Пакашки Драгана,  Секретар СО-е Чока 

ГОДИШЊА ПРЕПЛАТА:  2.500,00  динара  

На редован рачун Органа Управе Чока / Број жиро рачуна: 840 – 745151843 - 03 

Позив на број:  97        47  211 

ИЗДАВАЧ: Општински орган управе Чока  

АДРЕСА ИЗДАВАЧА: 23320  Чока, Потиска бр. 20 

 
 

 
 

 

 


